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پایانۀ صادراتی جنوب  درگیر بهانه‌تراشی

رفع تصرف بیش از 8 هزارمتر از اراضی ملی در جنوب کرمان

*استاندار: بر اساس شواهد، استنباطمان این است که مسئول پایانۀ صادراتی جیرفت قصد بهره‌برداری این پایانه را ندارد و مرتب بهانه‌تراشی می کند، ما هم دلیل آن را نمی‌دانیم
*چند سال از زمانی که قرار بود پایانۀ صادراتی جنوب کرمان راه‌اندازی شود، گذشته اما هنوز پایانه شروع به کار نکرده است

چاقی، خطرات ناشی از 
کووید ۱۹ را افزایش می‌دهد

آنالیزهای جهانی نشان می‌دهد که چاقی مفرد خطر 
ابتلا به فرم شدید کووید ۱۹ را دو برابر و احتمال مرگ 

ناشی از ابتلا به این ویروس را نزدیک به ۵۰ درصد افزایش می دهد. محققین اعلام 
کردند به دلیل اینکه در این افراد سیستم ایمنی بدن ضعیف است، آسیب پذیری 
آنها نسبت به کووید ۱۹ شدیدتر و بیشتر خواهد بود ضمن آنکه این دانشمندان 
هشدار داده اند که واکسن کرونا ویروس، تاثیرپذیری کمتری در افراد با چاقی مفرد 

خواهد داشت.

بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت 
گذشته از میان بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا 

شده اند، 46نفر در سطح استان در بیمارستان بستری شدند وهمچنین تعداد فوتی 
های قطعی ابتلا به کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت گذشته: 9 مورد شامل:7 مورد مربوط به 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان است و 2 مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی جیرفت ، 

مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ از ابتدا تاکنون 710نفر رسید.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان 
از صدور مجوز فعالیت برای ۸۷ بنگاه اقتصادی با 

سرمایه‌گذاری ۱۷ هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی سه هزار و ۶۲ نفر در پنج شهر 
جنوبی این استان خبر داد. مسلم مروجی‌فرد اظهار داشت: طی ۲ سال گذشته تا 
کنون این تعداد مجوز صادر شده است و در حوزه معدن هم با توجه به ظرفیت‌های این 
منطقه ۱۳۳ پروانه اکتشاف و ۸۴ گواهی کشف و پروانه بهره‌برداری صادر شده است.

اشتغالزایی برای 
بیش از ۳ هزار نفر در پنج گنج

بیش از 700 نفر 
در استان کرمان، 

قربانی کرونا   شدند
صفحه1را 
بخوانید

صفحه 3 را 
بخوانید
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ادامه مطلب رادر 
صفحه 1 بخوانید
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هنر نزد ايرانيان نيست

سارا شرفي پور

یادداشت مهمان

از دير باز هنر با زندگي روزمره ايرانيان 
پيوندي ناگسستني داشته است و گواه 
اين امر حضور هزاران اشيا ريز و درشت 
در جزئيات زندگي،معماري ايراني و البته 
لباسهاي پر از رنگ و نقش است.به اين 
دليلك ه نياكان ما هنر را پديده اي جدا 
از نيازهاي زندگي نمي دانستند.كافي 
است به قالي هاي دستباف،آينه شمعدان 
ها،سيني هاي مسي قلمزده،جعبه هاي 
منقوشي ا حتيك وبه ي درها نگاهي 

بيندازيم.
بسياري ازك ارشناسان هنري بر اين 
باورندك ه هنر زماني اصالت داردك ه با 
زندگي روزمره گره بخورد.به همين دليل 
امروزه در بسياري ازك شورهاي اروپايي 
جنبش هايي براي جاريك ردن هنر در 
جزئيات زندگي معمول و روزمره شكل 
گرفته است.به طور مثالك شور فرانسه 
با همكاريي ونسكو انجمن ملي اي براي 
زندهك ردن صنايع دستي پديد آورده 
است.به دنبال اين فعاليت بسياري از 
فرانسوي ها به جاي چيني هاي ساخت 
كارخانه ها به استفاده از ظروف سفالي 
لعابيي ا سرام كيهاي دستساز،ميز و 
صندلي هاي منبتك اري و استفاده 
از شيشه هاي رنگي در تزئين پنجره 
ها روي آورده اند.حتي پكياسو نقاش 
فرانسوي نيز وقت خود را صرف ساختن 
كاسه،گلدان و بشقاب هاي سفالي 
مكيرده است.همه اينها نشان از اهميت 
حضورو استفاده از هنر در تمام جزئيات 
زندگي دارد.چراك ه در شلوغي هاي 
زندگي خستهك ننده وكسالت بار انسان 
مدرن آدمي به هنر به عنوان جان پناهي 
براي آرام گرفتن نياز دارد و اين هنر است 
كه نجات دهنده است.مگر مي شود 
زمانيك ه خسته از شلوغي هاي محيط 
كاري ا هجوم خبرهاي بد به كي نقاشي 
زيبا،انحناي خط فارسي،كاشيك اري 
هاي لاجوردي،فرش دستباف،معماري 

و باغ هاي إيراني...
ادامه در صفحه 2

دستگاه مزایده گذار: اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان 
موضوع مزایده: فروش املاک  و مستغلات تحت اختیار آموزش و پرورش کوهبنان به شرح جدول زیر:

مهلت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز کاری از طریق سامانه ستاد ایران
جهت دریافت اسناد مزایده و سایر اطلاعات مورد نیاز به سامانه ستاد ایران به آدرس setadiran.ir  مراجعه شود.

 اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

 آگهی مزایده عمومی فروش
 املاک و مستغلات شماره 99-4

شناسه آگهی: 964102
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فاز اول پروژه انتقال آب به منوجان افتتاح شد

چاقی، خطرات ناشی از کووید ۱۹ را افزایش می‌دهد

فاز نخست پروژه انتقال آب به منوجان 
همزمان با دومین روز از هفته دولت به 
بهره برداری رسید. به گزارش روابط 
عمومی شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمان، مصطفی شیخ سامانی مدیر امور 
آبفا شهرستان منوجان در حاشیه آیین 
افتتاحیه این طرح اظهارداشت: در این پروژه 

5400 متر لوله پلی اتیلن و مهندسی مجدد 
یک حلقه چاه انجام شد. وی با بیان اینکه در 
قالب فاز اول این پروژه انتقال آب به شهر 
قلعه منوجان میسر می شود خاطرنشان 
کرد: با این اقدام ظرفیت تولید آب شهر 
قلعه 25 درصد افزایش یافت. به گفته شیخ 
سامانی برای این طرح بیش از پنج میلیارد و 

500 میلیون تومان از محل اعتبارات استانی 
و داخلی شرکت هزینه شده است. همچنین 
در این آیین، منصور شکراللهی نماینده پنج 
شهرستان جنوبی استان کرمان گفت: تلاش 
می کنیم تا یکسال  آینده مشکل آب شرب 
استان کرمان اعم از شمال و جنوب استان 

حل خواهد شد.

آنالیزهای جهانی نشان می دهد که در 
افراد با چاقی مفرد خطر ابتلا به فرم 
شدید کووید ۱۹ را دو برابر و احتمال 
مرگ ناشی از ابتلا به این ویروس را 
نزدیک به ۵۰ درصد افزایش می دهد.
به گزارش ایسنا ، محققین آمریکایی 
می گویند چاقی مفرد احتمال ابتلا به 
سایر بیماری ها از جمله دیابت و فشار 
خون بالا را افزایش می دهد.دانشمندان 
آمریکایی می گویند به دلیل اینکه در این 
افراد سیستم ایمنی بدن ضعیف است، 
آسیب پذیری آنها نسبت به کووید ۱۹ 
شدیدتر و بیشتر خواهد بود ضمن آنکه 
این دانشمندان هشدار داده اند که واکسن 
کرونا ویروس، تاثیرپذیری کمتری در 
افراد با چاقی مفرد خواهد داشت.پایه 
اساسی این مطلب بر این واقعیت است 
که واکسن آنفلوآنزا هم نمی تواند بر 
روی افرادی با شاخص توده بدنی بیش 
از BMI( ۳۰(، به خوبی کار کند.یک 
تیمی از دانشگاه کارولونیای شمالی با 
نگاهی بر اطلاعات ۷۵ مطالعه صورت 
گرفته شامل نزدیک به ۴۰۰ هزار بیمار 

در این زمینه از سراسر جهان، فهمیده 
اند که افرادی با چاقی مفرد و مبتلا به 
کووید ۱۹ احتمالا ۲ برابر در بیمارستان 
به سر می برند و ۷۴ درصد بیشتر آنها نیز 
در بخش های مراقبت ویژه بستری می 
شوند همچنین در این افراد خطر مرگ 
ناشی از ابتلا به کروناویروس نیز بیشتر 
است.همچنین مطالعاتی از دانشمندان 
انگلیسی نیز نشان می دهد که افراد با 
اضافه وزن بالا نیز چنین خطرهای مشابه 
ای را تجربه می کنند و دولت ها را وادار 
می کند که اقدامات جدیدی را برای مهار 
چاقی انجام دهد.پروفسور بری پوپکین 
رهبر مطالعات صورت گرفته از دپارتمان 
تغذیه دانشگاه کارولنیای شمالی می 
گوید: خطرات ناشی از چاقی مفرد و 
داشتن کووید ۱۹ می تواند خیلی بالاتر 
از حد انتظار باشد.او می گوید: داشتن 
غذاهای سالم در بسیاری از کشورهای 
دنیا باید اولویت باشد و نوشیدنی های 
دارای شکر کم و غذاهای فرآوری نشده 
باید بیشتر در رژیم غذایی افراد قرار 
گیرد.چاقی مفرد می توانند با تعدادی از 

بیماری ها مرتبط باشد که سبب خواهد 
شد در این افراد خطر ابتلا به کووید ۱۹ 
نیز بالا رود.چاقی مفرد همچنین می تواند 
سبب التهاب بیشتر در سایر اعضای بدن 
شود و همین امر سبب کاهش توانایی 
بدن برای مقابله با عفونت ها شده و فشار 
بیشتری بر روی اندام های دیگر گذاشته 
و در نتیجه راحتی تنفس را کاهش می 
دهد.پروفسور پوپکین درباره واکسن 
کروناویروس برای حفاظت در برابر 
کووید ۱۹ می گوید: محققان واکسن باید 
در مورد چگونگی تاثیر آن بر افراد چاق 
تامل کنند.او نگران این موضوع است 
که زمانی واکسن آماده استفاده شود، در 
جمعیتی با درصد بالایی از مبتلایان به 
چاقی، تاثیرپذیری کمتری داشته باشد.
براساس این گزارش، چاقی مفرد در دنیا 
رو به افزایش است ضمن آنکه تقریبا ۲۰ 
درصد جمعیت کشورهای دنیا افرادی با 
چاقی مفرد یا دارای اضافه وزن هستند 
و محققین نسبت به چگونگی درمان و 
عمل کردن واکسن در این گروه از افراد 

بحرانی جامعه نگران هستند.

شهردار کرمان اعلام کرد:

همکاری شهرداری و پست استان برای صرفه‌جویی در وقت و هزینۀ شهروندان
شهردار کرمان گفت: واگذاری پیگیری 
بخشی از امور مشترک شهرداری با 
سایر دستگاه‌ها به نمایندگان پست 
هزینه‌‌ها،  کاهش  موجب  استان، 
تسریع در اجرای امور و کاهش تردد 
شهروندان با هدف جلوگیری از شیوع 

کرونا می‌شود.
به‌ گزارش کرمان‌آنلاین، سیدمهران 
عالم‌زاده در جلسه‌ای که با حضور 
مدیرکل پست استان و معاون معماری 
و شهرسازی شهرداری برگزار شد، 
افزود: ارائه این خدمت با توجه به شیوع 
کرونا و لزوم فاصله‌گذاری اجتماعی و 

پرهیز از مراجعۀ مکرر به محیط‌های 
عمومی، نقش مهمی در کاهش مراجعۀ 
مردم به شهرداری و اداره‌های مرتبط 
و همچنین کاهش بار ترافیک شهر 

خواهد داشت.
وی یادآور شد: در صورتی که بتوانیم 
کد نوسازی شهرداری را با کدپستی 
و پلاک شهری تلفیق کرده و به‌صورت 
واحد نصب کنیم، جلوی موازی‌کاری 
هزینه‌ها کاهش  و  گرفته می‌شود 

خواهد یافت. 
شهردار کرمان افزود: اضافه شدن کد 
نوسازی شهرداری موجب تسریع در 

اموری ازجمله بازدیدهای شهرداری 
خواهد شد.

عالم‌زاده بیان کرد: یک محله توسط 
معاونت معماری و شهرسازی به‌عنوان 
طرح آزمایشی یکپارچه‌سازی پلاک 
شهرداری و کدپستی، انتخاب و این 

طرح هرچه زودتر آغاز شود.
 یکپارچه‌سازی کدپستی و پلاک 

شهرداری و نصب هم‌زمان آن‌ها
مدیرکل پست استان کرمان نیز در این 
جلسه گفت: یکی از برنامه‌های اداره‌کل 
پست استان، ارائه خدمات به شهروندان 
با هدف حذف رفت‌وآمدهای زائد بین 

ادارات مختلف ازجمله برای گرفتن 
استعلام‌های مورد نیاز است.

کرد:  خاطرنشان  اکبری  علیرضا 
شهرداری تعامل زیادی با ادارات راه 
و شهرسازی، اوقاف و ثبت اسناد دارد 
و استعلام‌هایی به‌صورت روزانه باید از 
این ادارات گرفته شود که نمایندگان 
پست می‌توانند به نمایندگی از مردم 

این خدمات را ارائه دهند.
که  تجربه‌ای  براساس  افزود:  وی 
داشتیم، مردم از این طرح و پرداخت 
هزینه برای دریافت چنین خدماتی 

استقبال می‌کنند. 

مدیرکل پست استان یادآور شد: با 
ارائه این خدمت در مناطق پنج‌گانۀ 
شهرداری و سایر ادارات از تردد 
غیرضروری مردم در شرایط شیوع 

کرونا جلوگیری می‌شود.
اکبری با اشاره به ضرورت هماهنگی و 
همکاری شهرداری و پست درخصوص 
تولید و نصب پلاک‌های شهری و 
یکپارچه‌سازی  افزود:  کدپستی، 
و  شهرداری  پلاک  و  کدپستی 
نصب هم‌زمان آن‌ها در قابل طرح 
جی‌نفَ)استانداردسازی نشانی‌ها و 

کدهای پستی( اجرا می‌شود.

سرپرست یگان حفاظت اداره‌‌کل راه و شهرسازی جنوب کرمان از 
رفع تصرف هشت هزار و ۸۵۰ مترمربع از اراضی ملی در این منطقه 

خبر داد.حسین کمالی، اعلام کرد: بخشی از این رفع تصرف با متراژ 
۶ هزار و ۴۰۰ مترمربع و ارزش ۴۲ میلیارد ریال مربوط به شهرستان 

رودبار جنوب است و ۲۵۰ مترمربع از اراضی تصرف‌‌شده به ارزش 
۲میلیارد ریال مربوط به شهرستان جیرفت است.

آخرین آمار مبتلایان کرونا در استان 
کرمان منتشر شد. بر اساس اعلام 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان در 
۲۴ ساعت گذشته از میان بیماران 
شناسایی شده که به کرونا مبتلا 
شده اند، 46نفر در سطح استان در 
بیمارستان بستری شدند.که بر اساس 
شهرستان های زیر مجموعه علوم 
پزشکی های مختلف به شرح زیر 
است :حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان:28نفر، حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی بم: 10نفر ، حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی سیرجان 8نفر. تعداد 
موارد بستری قطعی مبتلا به کرونا 
هم اکنون در بیمارستان های استان 
کرمان 234 نفر است و در نتیجه تعداد 
کل موارد بستری دارای تست مثبت 
کرونا در استان کرمان از ابتدا تاکنون 
به 5781 رسید. هم چنین تعداد فوتی 
های قطعی ابتلا به کووید ۱۹ در ۲۴ 
ساعت گذشته: 9 مورد شامل:7 مورد 
مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
است و 2 مورد مربوط به دانشگاه علوم 
پزشکی جیرفت ، مجموع جانباختگان 
ابتلای قطعی به کووید ۱۹ از ابتدا 

تاکنون 710نفر رسید.

معاون دانشگاه علوم پزشکی جیرفت 
گفت:ساختمان جدید مرکز خدمات 
جامع سلامت مردهک عنبرآباد با 
زیربنای ۳۶۰ مترمربع و اعتباری 
بالغ بر ۱ میلیارد تومان افتتاح شد.به 
گزارش خبرنگار گروه استان های 
باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان 
، به مناسبت هفته دولت با حضور 
حجت اعظمی نماینده مردم جیرفت 
وعنبرآباد در مجلس شورای اسلامی 
ومسئولان  مدیران  از  وجمعی 
ساختمان جدید مرکز خدمات جامع 
سلامت مردهک شهرستان عنبرآباد 
با زیر بنای ۳۵۰ مترمربع و اعتباری 
بالغ بر ۱ میلیارد تومان به بهره برداری 
دانشگاه  معاون  رسید.پورجمالی 
علوم پزشکی جیرفت در جنوب 
استان کرمان در حاشیه افتتاح این 
ساختمان گفت: در این مرکز خدمات 
دندانپزشکی  درمانی؛  بهداشتی؛ 
وغیره ارائه و بیش از ۶ هزار نفر تحت 
پوشش این مرکز هستند.پورجمالی 
افزود:همچنین ساخت دو واحد خانه 
پزشک با زیربنای ۱۸۰ متر مربع و 
اعتباری بالغ بر ۴۱۷ میلیون تومان 
در کنار مرکز خدمات جامع سلامت 

در شهر مردهک آغاز شد.

بیش از 700 نفر 
در استان کرمان، 
قربانی کرونا شدند

افتتاح یک طرح 
بهداشتی در عنبرآباد

رسوم محرم در دیار کریمان
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 از آیین سنگ‌زنی تا شبیه‌خوانی

@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید
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هنر نزد ايرانيان نيست

ادامه یادداشت

 اجباری برای تعویض شناسنامه 
وجود ندارد

سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور آخرین آمار موالید و فوت شدگان 
در ۵ ماهه گذشته را اعلام کرد. سیف الله ابوترابی  سخنگوی سازمان 
ثبت احوال کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره آخرین وضعیت 
صدور کارت هوشمند گفت: از آغاز طرح صدور کارت هوشمند از جامعه 
۶۲ و نیم میلیون نفری که واجد شرایط دریافت کارت هوشمند بوده اند 
تاکنون بیش از ۵۸ میلیون و ۸۹ هزار و ۷۸۴ نفر مراحل تکمیل ثبت نام 
را انجام داده اند.وی ادامه داد: سازمان ثبت احوال نیز برای ۴۷ میلیون و 
۸۳۰ هزار و ۷۴۶ نفر کارت هوشمند صادر کرده است. سخنگوی سازمان 
ثبت احوال با اشاره به عدم صدور کارت هوشمند برای برخی افراد، تصریح 
کرد: به دلیل عدم تامین بدنه کارت هوشمند از خارج از کشور تعدادی 
از افراد در نوبت دریافت کارت هستند. خوشبختانه با همت مسئولان 
چاپخانه دولتی بحث صدور کارت دوباره به مرحله اجرا درآمده است.
ابوترابی خاطرنشان کرد: برای بیش از یک میلیون و ۵۴۶ هزار و ۱۹۳ 
کارت هوشمند با بدنه تولید داخل صادر شده است. البته همچنان به 
دلیل اینکه مواد اولیه این کارت از خارج از کشور وارد می شود مشکلاتی 
در این زمینه وجود دارد اما با تلاش وزیر کشور و رییس سازمان ثبت 
احوال قرار است سازمان برنامه و بودجه کشور اعتبار مورد نیاز را برای ما 
تامین کند تا بتوانیم برای افرادی که در نوبت هستند کارت صادر کنیم.
وی تصریح کرد: سازمان ثبت احوال کشور علیرغم همه مشکلات تحریم 
ها سخت افزار مورد نیاز برای صدور کارت را آماده کرده است و توان تولید 

دو و نیم میلیون کارت در ماه را دارد. 

علم عزای ماه محرم در 
کرمان که برافراشته می محرم

ــب  ــن و مح ــردم موم ــود، م ش
ــدازی  ــا راه ان ــان ب ــار کریم ــت)ع( دی اهلبی
ــس و آیین‌های عزاداری ارادت خود  مجال
ــان  ــوت)ص( نش ــدان نب ــاحت خان ــه س را ب
ــهرها و  ــرم ش ــاه مح ــول م ــا حل می‌دهند.ب
روستاهای استان پهناور کرمان چهره و 
رنگ متفاوتی به خود می گیرند، پرچم 
عزای امام حسین)ع( و اصحاب باوفایش 
ــگ  ــالا می رود و بان ــرزن ب در هر کوی و ب
ــا حسین بلند می شود.مردمان  لبیک ی
عاشق اهل بیت پیامبر)ص( در هر 
منطقه از استان کرمان با رسوم و شیوه 
ــهدای  ــزای ش ــن در ع ــاوت و که ــای متف ه
دشت کربــ اعزاداری می کنند و در کنار 
ــینی  ــام حس ــذورات و اطع ــش ن ــه پخ آن ب

می پردازند.
تعزیه و شبیه خوانی

در ایام ماه محرم گروه های تعزیه 
ــه  ــس تعزی ــا اجرای مجال ــان ب ــی کرم خوان
گوشه ای از مصائبی که بر اباعبدالله 
ــت  ــش گذش ــدان و یاران ــین )ع(، خان الحس
را برای مردم عزادار به نمایش می 
ــا و  ــه معمولا شب ه ــس تعزی گذارند.مجال
ــی شود  ــزار م ــا برگ ــا و تکای در حسینیه ه
ــی  ــی و نوحه خوان ــا سینه زن که همراه ب
است و عزاداران بر سفره اطعام حسینی 
پذیرایی می شوند.شبیه خوانی یا شبیه 
ــاه  ــاص م ــم خ ــه مراس ــز از جمل ــی نی گردان
ــهرهای  ــتاها و ش ــه در روس ــت ک ــرم اس مح
استان کرمان برگزار می شود و صحنه 
های مهم وقایع روز عاشورا توسط 
ــان  ــبیه گردان ــی شود.ش ــرا م ــران اج بازیگ
ــدن اشعار و نوحه های سوزناک  ــا خوان ب
ــده را در میان  و حماسی فضای حزن و ان
ــا  ــا ب ــد و در انته ــی کنن ــم م ــت حاک جمعی
ــدان  ــه حرم و اسارت خان ــش زدن خیم آت
امام حسین)ع( و پخش غذای نذری به 

ــد. ــی رس ــان م پای
آیین جوش زنی

ــن  ــی از آیی ــی یک ــوش زن ــنتی ج ــن س آیی

های عزاداری امام حسین )ع( محسوب 
ــا ارادت  ــه از قرنه ــه نشات گرفت می‌شود ک
ــدالله الحسین )ع(  ــه حضرت اباعب ــردم ب م
است و قدمت طولانی دارد که در برخی 
ــود. ــی ش ــزار م ــان برگ ــتان کرم ــاط اس نق
ــوش و  ــه و ج ــم و غص ــان غ ــی هم جوش‌زن
ــه  ــت ک ــین)ع( اس ــام حس ــزای ام ــور ع ش
ــروف  ــی مع ــام جوش‌زن ــه ن ــبک را ب ــن س ای
کرده و عزاداری آن با شیوه و فن خاصی 
توسط دلسوزان به اهلبیت )ع( اجرا 
ــی  ــوش زن ــم ج ــاز مراس ــود.قبل از آغ می‌ش
ــان  ــط مداح ــری توس ــی و پامنب چاوش‌خوان
ــه  ــود ک ــرا می‌ش ــت)ع( اج ــران اهلبی و ذاک
جزو مجموعه جوش‌زنی به حساب 
ــن  ــن آیی ــام ای ــرای انج ــا را ب ــد و فض می‌آی
کهن فراهم می‌آورد.برای جوش‌زنی 
عده ای از عزاداران دایره وار دور هم 
حلقه می‌زنند، سران و بزرگترها اول 
ــراد در  ــه اف ــد و بقی ــی گیرن ــرار م ــف ق ص
صف‌های بعدی و هر کدام به کمر 
خود شال می‌بندند و نفر عقب دستش 
به شال نفر جلوی و چسبیده به 

همدیگری حرکت می‌کنند و شروع 
ــرار  ــا تک ــه و ب ــن حلق ــم در اولی ــن مراس ای
نوای "حسین ، حسین توسط چند نفر 
آغاز و کم کم به حلقه اضافه می شوند. 
ــینه و  ــان روی س ــک دستش ــان ی ــینه زن س
همزمان پای خود را روی زمین می‌کوبند 
و دست‌شان را روی سینه می‌زنند و 
همزمان اذکار و نوحه‌هایی با سبک 
ــا  ــد ی ــم می‌خوانن ــا ه ــی ب ــی خاص حماس
ــد. ــرار می‌کنن ــی تک ــده مابق ــر خوان ــک نف ی

علم گردانی
مراسم علم گردانی در برخی شهرستان 
ــود، در  ــی ش ــرا م ــان اج ــتان کرم ــای اس ه
این آیین روحانیان محلی علم هایی را 
که از چوب و پارچه ساخته شده است 
ــذورات  ــد و ن ــی برن ــردم م ــای م ــه ه در خان
ــزاداری  ــم ع ــزاری مراس ــرای برگ ــردم را ب م

ــا  ــن در گذشته ب ــن آیی ــی کنند.ای جمع م
ــا  ــده ام ــی ش ــزار م ــتری برگ ــان بیش هیج
ــه  ــا از جمل ــتان ه ــی شهرس ــروز در برخ ام
سیرجان، رفسنجان، کرمان، زرند و غیره 
برگزار می شود.علم گردانی در روز هفتم 
ــته  ــت دس ــود و حرک ــی ش ــام م ــرم انج مح
ــرد. ــی گی ــن روز اوج م ــزاداری از ای ــای ع ه

آیین سنگ زنی ماه محرم در 
کوهبنان

یکی از آیین‌های عزاداری در استان 

ــنت  ــی دارد، س ــینه قدیم ــه پیش ــان ک کرم
سنگ زنی روستای کهن شهرستان 
ــش سراسری  ــه در همای ــان است ک کوهبن
ــال ۱۳۹۱  ــورایی س ــای عاش ــن ه ــت آیی ثب
کشور، بعنوان یک مراسم آیینی 
عاشورایی به ثبت ملی در فهرست میراث 
ــن  ــن آیی ــت. ای ــیده اس ــور رس ــوی کش معن
سنگ زنی، حکایت سوگواری و عزاداری 
ــه  ــس از واقع ــه پ ــت ک ــد اس ــی اس ــوم بن ق
روز عاشورا وقتی به کربــ امی‌رسند 
ــام  ــاره ام ــاره پ ــر و پ ــی س ــای ب ــا پیکره و ب
ــوند،  ــی ش ــه م ــش مواج ــین)ع( و یاران حس
ــی  ــر م ــنگ‌هایی را ب ــزاداری س ــانه ع ــه نش ب
ــد. ــی زنن ــه سر و صورت خود م ــد و ب دارن
سنگ زنی که با نام های دیگری مانند 
کَــرب زنی)در بعضی از نقاط گیان و 
مازندران( و چَــق چَقی زنی )نائین و 
محمدیه استان یزد( بعنوان یکی از 
ــیوه  ــه ش ــزاداری، ب ــای ع ــه روش ه مجموع
ای گفته می شود که اجرا کنندگان این 
ــه در سوگ  ــدن مرثی ــن خوان مراسم درحی
ــاص  ــم خ ــا ریت ــراه ب ــین )ع( هم ــام حس ام
نوحه، با زدن دو تکه چوب دایره ای شکل 
به یکدیگر همراه با حرکت های همگون 
و ریتمیک به عزاداری می پردازند.به 
ــه شیوه خاصی انجام  هم زدن چوب‌ها ب
ــی  ــا در حالت ــژه قدیمی‌تره ــه وی ــود ب می‌ش
ــه هم  ــالا و پایین پریدن، آنها را ب مانند ب
می‌زنند، در حالی که یکبار دست راست 
ــد و دست چپ  ــه پایین می‌آورن ــالا ب را از ب
ــن  ــس ای ــد، عک ــه بع ــد و دفع ــت می‌مان ثاب

حالت اتفاق می‌افتد.

رسوم محرم در دیار کریمان
از آیین سنگ‌زنی تا شبیه‌خوانی

گزارش
ایرنا

زنان در مبارزه با کروناویروس 
بهتر از مردان هستند

یک مطالعه ادعا کرده است که ۶۰ درصد فوتی های ناشی از ابتلا به 
کووید ۱۹ در سراسر جهان، مردها بوده اند.به گزارش ایسنا و به نقل از 
یورونیوز، محققین دانشگاه ییل )Yale( در تلاش برای پیدا کردن 
یک توضیح و تفسیر بیولوژیکی برای اختلاف میان مرگ و میر ناشی 
از کووید ۱۹ در بین زنان و مردان، دریافته اند که سیستم ایمنی در 
زنان ممکن است واکنش بهتری را نسبت به ویروس کرونا از خود نشان 
دهد.پروفسور "آکیکو ایوازاکی" استاد تمام ایمونوبیولوژی در این باره 
شرح می دهد: ما هم اکنون اطلاعات واضح و روشنی داریم که چشم 
انداز ایمنی در بیماران کووید ۱۹ به طور قابل ملاحظه ای بین جنسیت 
ها متفاوت بوده و ممکن است این اختلاف مستعد افزایش بیماری در 
مردان شود.محققین مجموعه ای از نمونه های بزاق بینی و خون را 
جمع آوری کردند که تفاوت در سیستم ایمنی بدن در طول فاز اولیه 
این عفونت را مشاهده کردند.در بیماران با جنسیت زن، فعالیت های 
سلول های معروف به T؛ سلول های سفید خون که می توانند ویروس 
را شناسایی و آنها را از بین ببرند، حتی در افراد با سن بالا، قوی تر است 
و در مقابل، این مطالعه نشان داده است که واکنش ضعیف سلول T در 
مردان منجر به ابتلا به فرم های شدیدتر و بدتر این بیماری می شود.
براساس این یافته ها، محققین می گویند که واکسن ویروس کرونا باید 
واکنش پذیری ایمنی سلول T را در مردان افزایش دهد و روش های 

مختلفی را براساس جنسیت بیمار پیشنهاد دهد.
"کارولین مازور" مدیر تحقیق سلامت زنان دانشگاه ییل می گوید: 
محققین در رقابت برای تولید روش های درمانی و واکسن کرونا باید 
استراتژی های جداگانه ای را برای زنان و مردان در نظر بگیرند تا همه 

بتواند از این شرایط بهره مند شوند.

سرپرست یگان حفاظت اداره‌‌کل راه و شهرسازی جنوب کرمان از 
رفع تصرف هشت هزار و ۸۵۰ مترمربع از اراضی ملی در این منطقه 
خبر داد.حسین کمالی، در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت 
راه و شهرسازی)جنوب کرمان( اعلام کرد: با حمایت دستگاه قضایی 
و نیروی انتظامی ۳۶ مورد زمین‌خواری به مساحت هشت هزار و 
۸۵۰ مترمربع در جنوب کرمان از دست سود جویان و زمین خواران 
در جنوب کرمان رفع تصرف شد.وی اظهار داشت : بخشی از این 
رفع تصرف با متراژ ۶ هزار و ۴۰۰ مترمربع و ارزش ۴۲ میلیارد ریال 
مربوط به شهرستان رودبار جنوب است و ۲۵۰ مترمربع از اراضی 
تصرف‌‌شده به ارزش ۲میلیارد ریال مربوط به شهرستان جیرفت 
است.کمالی گفت: شهروندان می‌‌توانند در صورت مشاهده هرگونه 
تخلف و زمین‌‌خواری با سامانه تلفن گویای ۴ رقمی ۱۶۵۶ تماس 
بگیرند و هرگونه دخل و تصرف و یا تعرض و دخالت در اراضی ملی 

و دولتی را به یگان حفاظت اراضی اعلام کنند.

رفع تصرف بیش از 8 هزارمتر از 
اراضی ملی در جنوب کرمان

خبر

در ایام ماه محرم گروه های تعزیه خوانی کرمان با اجرای مجالس تعزیه گوشه ای از مصائبی که 
بر اباعبدالله الحسین )ع(، خاندان و یارانش گذشت را برای مردم عزادار به نمایش می گذارند.
مجالس تعزیه معمولا شب ها و در حسینیه ها و تکایا برگزار می شود که همراه با سینه زنی و 
نوحه خوانی است و عزاداران بر سفره اطعام حسینی پذیرایی می شوند.شبیه خوانی یا شبیه 
گردانی نیز از جمله مراسم خاص ماه محرم است که در روستاها و شهرهای استان کرمان برگزار 
می شود و صحنه های مهم وقایع روز عاشورا توسط بازیگران اجرا می شود.شبیه گردانان با 
خواندن اشعار و نوحه های سوزناک و حماسی فضای حزن و انده را در میان جمعیت حاکم می 
کنند و در انتها با آتش زدن خیمه حرم و اسارت خاندان امام حسین)ع( و پخش غذای نذری 

به پایان می رسد.

رنا
 ای

س:
عک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای 
شماره139860319091002334-98/12/06هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین  ملائی پای گدار فرزند شیخک 
بشماره شناسنامه 807صادره ازعنبرآباد درششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 200متر مربع پالک - فرعی از46- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پالک 46-  اصلی قطعه یک بخش 45کرمان  واقع 
درعنبرآباد شهرک نارنج  خریداری از مالک رسمی )حسین ملائی 
پای گدار(خود متقاضی  محرزگردیده است.لذا به منظور اطالع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 
وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م 
الف:2481- تاریخ انتشار نوبت اول:99/05/26 – تاریخ انتشارنوبت 

99/06/10: دوم 
  مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 
قانون  موضوع  دوم  هیات   ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۵۶۳ شماره  رای 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت جعفری فرزند حبیب 
اله به شماره شناسنامه ۳ صادره از زرند در یک باب خانه به 
مساحت 274/26مترمربع از پالک ۷۵۶۱ اصلی واقع در زرند 
خیابان ۲۰ متری محرم نبش خیابان شهید علیزاده خریداری 
از مالک رسمی خانم مهناز مهرابی زاده هنرمند محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۱۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/5/27
 تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ 1399/6/10

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 
قانون  موضوع  دوم  هیات   ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۷۶۱ شماره  رای 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا مومنی رق آبادی 
فرزند ماشاءالله به شماره شناسنامه ۱۰۲۴ صادره از زرند در یک 
باب خانه به مساحت 357/60 مترمربع از پالک ۸۴۷ اصلی 
واقع در زرند ریحانشهر خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
مومنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م/الف ۱۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/5/27
 تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ 1399/6/10

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۸۳۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد عرب نصرت آبادی فرزند اکبر به 
شماره شناسنامه ۵ صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 
۱۴۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پالک ۲۲۲ فرعی از ۲۴۳۱ 
اصلی واقع در زرند خیابان هفده شهریور کوچه ۷ خریداری از 
مالک رسمی ورثه محمد حبیب زاده محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۱۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/5/27
 تاریخ انتشار نوبت دوم:1399/6/10

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رسمی-اگهی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی 
موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۴۲۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه صفری جعفرآبادی فرزند عباس به شماره 
شناسنامه ۸ صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت ۳۲۰ 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پالک ۲۶۱ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی 
واقع در زرند خیابان مدرس کوچه دوم فرعی اول خریداری از 
مالک رسمی خانم کبری امراللهی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۱۱۳
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/5/27
 تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ 1399/6/10

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای شماره 139960319012000613-هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا مهرابیان پاریزی فرزند 
دیدار بشماره شناسنامه 6 صادره از سیرجان در یک باب خانه به 
مساحت 440/40 مترمربع پالک 2610 اصلی واقع در مکی اباد 
کوچه شهید ساوه بخش 36 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای حسین دهیادگاری محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت 
صادر خواهدشد . م الف 665- تاریخ انتشار نوبت اول:1399/5/26 

تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/6/10
محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رسمی-آگهی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای 
شماره 139960319012001534-هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان  تصرفات مالکانه 
زاده فرزند غلامحسین  آقای علی زینل  بلامعارض متقاضی 
بشماره شناسنامه 6صادره از سیرجان در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک واحد گلخانه مشتمل بر تاسیسات به مساحت 
اسفند  واقع درروستای  اصلی  پالک 265  6140/67 مترمربع 
بخش 12 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا زینل 
زاده  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 
طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . م الف 711- تاریخ 
انتشار نوبت اول:1399/6/10 -تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/6/25

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  1398603191001437هیأت  شماره    رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک عنبراباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه جرجندی مقدم کلجک فرزند اسلام 
بشماره شناسنامه92صادره  از درششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۹۵.۲۴ متر مربع 
پلاک_فرعی از 46_اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 46 اصلی بخش 45 کرمان قطعه یک واقع در 
اراضی شهرک نارنج عنبراباد خریداری از مالک رسمی خودش )آمنه جرجندی مقدم کلجک( محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تنظیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انتقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.-تاریخ انتشار 

نوبت اول:۹۹٫۶٫۱۰تاریخ انتشار دوم ۹۹٫۶٫۲۵
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبراباد.م الف :۲۴۶۶

اگهی حصر وراثت  
احتراما خواهشمند است با توجه به دادخواست سیامک دهنوی پور فرزند رئیس به 
شماره ملی 53695717732به خواسته حصروراثت ورثه مرحوم )مرحوم رئیس دهنوی 
پور( در یک نوبت روزنامه چاپ شود که چنانچه ورثه ای دیگر یا وصیت نامه ای در دست کسی باشد 

به این شورا مراجعه نمائید ودر غیر اینصورت گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد .ورثه :
1-سیامک دهنوی پور فرزند رئیس به شماره ملی 5369571732فرزند -

 شوراحل اختلاف –بخش جازموریان –م الف :503

اگهی   
بدین وسیله به اقای ابوالفضل بلوچ براهوئی فرزند حسین شناسنامه شماره 
2980297399صادره از کرمان ساکن کهنوج ابلاغ می شود که خانم کوثر براهوئی 
جهت وصول مهریه به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 9450دفتر ازدواج 161کهنوج 
علیه شما اجرائیه صادر نموده وپرونده اجرائی به کلاسه 9900196در این اداره تشکیل شده 
وطبق گزارش مورخ 99/06/03مامور محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده لذا 
بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود وچنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این اگهی 
که روز ابالغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی 

جریان خواهد یافت . 
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی کهنوج –هوشنگ سالاری .م الف 3558

اگهی مزایده اموال منقول –نوبت اول   
در خصوص کلاسه پرونده اجرایی 9900097له اقای یوسف کیانی علیه اقای جواد 
نبوی اجرای احکام دادگاه حقوقی شهرستان جیرفت در نظر دارد تعداد 8بسته بذر 
 consorziosativa وشرکت تولید کننده Agata بادمجان لامپی به رقه محصول
متعلق به کشور اسپانیا ودر هربسته 5000عدد متعلق به محکوم علیه است که به مبلغ 
480/000/000 ریال توسط کارشناس رسمی دادگستری جیرفت ارزیابی وتقویم گردیده است را 
از طریق مزایده به بفروش برساند لذا طالبین خرید می توانند ضمن بازدید ظرف مدت 5 روز 
قبل از برگزاری مزایده وهمچنین تا قبل از برگزاری مزایده مبلغ 10%پیشنهادی طی یک فقره 
چک تضمین شده در وجه سپرده دادگستری کرمان به شماره 2171293951000نزد بانک ملی 
صادر وچک را به همراه مبلغ پیشنهادی در پاکت در بسته تحویل اجرای احکام نمایند جلسه 
مزایده راس ساعت 10مورخه چهارشنبه 99/7/2با حضور نماینده دادستان منعقد وبرنده کسی 
خواهد بود که قیمت بالاتری پیشنهاد داده باشد وبرنده مزایده باید مابقی وجه را حداکثر تا 
یک ماه پس از روز برگزاری مزایده پرداخت نماید در صورت انصراف برنده مزایده 10%مبلغ 

واریزی به نفع دولت ضبط خواهد شد .
اجرای احکام دادگاه حقوقی شهرستان جیرفت –مقبلی 

آگهی حصر وراثت
محمد  محمدی  مریم  خانم 
دارای  محمد  فرزند  آباد 
شماره  دادخواست  801بشرح  شناسنامه 
توضیح  9909983888100460مورخ1399/6/1 
اباد   محمد  محمدی  محمد  شادرواناقای  داده 
فرزندحسین  بشناسنامه315 در تاریخ1399/3/31در 
شهرقلعه گنج –دولاب فوت شده و وراثت منحصر 

از:  عبارتست  عبارتند/  وی  الفوت  حین 
1-مریم محمدی محمد اباد به شماره ملی 

متوفی  5369630143فرزند 
ــی  ــماره مل ــه ش ــاد ب ــد اب ــدی محم ــی محم 2-بخش

متوفی 5369630135فرزند 
ــه شماره  ــاد ب ــد اب ــون  محمدی محم ــال خات 3-جم

ــرمتوفی  ــی 3160382621همس مل
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار 
محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد 
ــزد اشخاصی باشد  ــی ن ــه ای از متوف ــت نام ــا وصی ی
ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل 
اختاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و 
وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این 

موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره شهرستان قلعه گنج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات حل اختالف موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان و امالک 
مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطالع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
املاک واقع در بخش ۱۳ کرمان شهرستان زرند

خانم فاطمه افتخاری راد فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۸۲۵ صادره 
از زرند در سه دانگ مشاع از ششدانگ مغازه به مساحت 26/05 
مترمربع از پالک ۶۱۵۲ اصلی واقع در زرند خیابان فلسطین روبروی 
بانک رفاه خریداری از مالک رسمی آقای جواد یزدان پناه احمدآبادی.

خانم مریم افتخاری راد فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۴۷۴۷ 
صادره از زرند در سه دانگ مشاع از ششدانگ مغازه به مساحت 
26/05 مترمربع از پالک ۶۱۵۲ اصلی واقع در زرند خیابان فلسطین 
روبروی بانک رفاه خریداری از مالک رسمی آقای جواد یزدان پناه 

احمدآبادی- م الف ۱۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/5/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/6/10

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی تحدید حدود عمومی سه ماهه دوم 
سال 1399حوزه ثبتی جیرفت 

بنا به دستور ماده 14قانون ثبت اسناد واملاک 
آگهی های تعدادی از املاک واقع در بخش های 
34و44و45کرمان حوزه ثبتی جیرفت منتشر شده 
وعملیات تحدید حدود آنها به شرح ذیل به عمل 

می آید :
از قطعه پنج واقع در بخش 34کرمان

پلاک 8فرعی از 527-اصلی خانم مرحبا رفیعی 
وغیره ششدانگ یک  قطعه باغ گردویی به مساحت 
19286 متر مربع واقع دراراضی شمس کوهلری 

ساردوئیه جیرفت .
پلاک 70فرعی از 527-اصلی خانم مرحبا رفیعی 
وغیره ششدانگ یک  قطعه باغ گردویی به مساحت 
85670مترمربع واقع دراراضی شمس کوهلری 

ساردوئیه جیرفت
پلاک 71فرعی از 527-اصلی خانم مرحبا رفیعی 
وغیره ششدانگ یک  قطعه باغ گردویی به مساحت 
5853 متر مربع واقع دراراضی شمس کوهلری 

ساردوئیه جیرفت
پلاک 72فرعی از 527-اصلی خانم مرحبا رفیعی 
وغیره ششدانگ یک  قطعه باغ گردویی به مساحت 
709 متر مربع واقع دراراضی شمس کوهلری 

ساردوئیه جیرفت
از ساعت 8 صبح مورخ 99/07/05در محل وقوع ملک 

شروع وبه عمل خواهد آمد 
پلاک 18فرعی از 609-اصلی فرماندهی انتظامی 
جیرفت پاسگاه انتظامی ساردوئیه  ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت تقریبی 4800 

متر مربع واقع در اراضی حنطه ساردوئیه  جیرفت .
از ساعت 8 صبح مورخ 99/07/06در محل وقوع ملک 

شروع وعمل خواهد آمد .
پلاک 649- اصلی آقایان 1-  شکر اله سلیمانی 
موازی دوازده سهم 2- فرضعلی سلیمانی موازی 
سه سهم 3- علیناز سلیمانی موازی یک سهم مشاع 
از 96سهم  ششدانگ مزرعه ده شیخوئیه  بمساحت 
175590/47مترمربع  واقع در اراضی ده شیخوئیه 

ساردوئیه  جیرفت .
از ساعت 8 صبح مورخ 99/07/07در محل وقوع ملک 

شروع وبه عمل خواهد آمد.
از قطعه دوواقع در بخش 45کرمان

پلاک 12 فرعی از 386- اصلی آقای خانعلی 
پور حاجبی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

2386مترمربع واقع دراراضی آبگرم جیرفت  
پلاک 14 فرعی از 386- اصلی آقای خانعلی 
پور حاجبی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

792مترمربع واقع دراراضی آبگرم جیرفت  
پلاک 19فرعی از 386- اصلی آقای خانعلی پور 
حاجبی  ششدانگ یک قطعه باغچه  به مساحت 
تقریبی 1440مترمربع واقع دراراضی آبگرم جیرفت 

از ساعت 8 صبح مورخ 99/07/08در محل وقوع ملک 
شروع وبه عمل خواهد آمد 

پلاک 1168 فرعی از 549-اصلی آقای ابراهیم فاریابی  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 228/96مترمربع 

واقع در اراضی کلرود جیرفت 
پلاک 1169 فرعی از 549- اصلی اقای رضا فاریابی 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 93/55متر مربع 

واقع در اراضی کلرود جیرفت 
پلاک 1170فرعی 549-اصلی آقای اکبر فاریابی  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 291/77متر مربع 

واقع در اراضی کلرود جیرفت
از ساعت 8 صبح مورخ 99/7/9در محل وقوع ملک 

شروع وبه عمل خواهد آمد 
پلاک 1172فرعی 549-اصلی آقای اکبر مقبلی  
ششدانگ یک  باب خانه به مساحت 520/47متر مربع 

واقع در اراضی کلرود جیرفت
پلاک 1173فرعی 549- اصلی آقای علی امیری 
کچمی  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 

266/13مترمربع واقع در اراضی کلرود جیرفت
پلاک 1174 فرعی از549- اصلی آقای محمد 
امیری هنزایی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

484/34متر مربع واقع در اراضی کلرود  جیرفت
از ساعت 8 صبح مورخ 99/07/12در محل وقوع ملک 

شروع وبه عمل خواهد آمد
پلاک 1181 فرعی از549- اصلی خانم عشرت 
بیگ زاده ششدانگ یک یک باب خانه  به مساحت 

1627/68متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت
پلاک 1188فرعی از 549- اصلی آقای هادی امیری 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 402/28متر مربع 
واقع در اراضی کلرود جیرفت

از ساعت 8 صبح مورخ 99/7/13در محل وقوع ملک 
شروع وبه عمل خواهد آمد

پلاک 9355 فرعی از574-اصلی آقای ابنعلی 
شهدادی  ششدانگ خانه به مساحت 97متر مربع واقع 

در اراضی جیرفت
پلاک 9356 فرعی از574-اصلی خانم صاحبجان 
مساحت  به  خانه  ششدانک  سالاری  کامرانی 

593/50متر مربع واقع در اراضی جیرفت
از ساعت 8 صبح مورخ 99/7/14در محل وقوع ملک 

شروع وعمل خواهد آمد
پلاک 214فرعی از577- اصلی خانم عشرت شریفی 
واقای مرتضی شریفی لر وغیره ششدانگ یک قطعه 
زمین بمساحت 150متر مربع  واقع در اراضی زرکوبی 

جیرفت    
از ساعت 8 صبح مورخ 99/7/15در محل وقوع ملک 

شروع وبه عمل خواهد آمد
پلاک86 فرعی از 582-اصلی آقای علیرضا میرزائی 
منش ششدانگ  خانه به مساحت 292/74 مترمربع 

واقع در اراضی خالق اباد جیرفت 
پلاک 78فرعی از 582- اصلی خانم معصومه 
پیشکوهی پور  ششدانگ یکباب خانه  بمساحت 262 

مترمربع واقع در اراضی خالق اباد جیرفت .
از ساعت 8صبح مورخ 99/7/16در محل ملک شروع 

وبه عمل خواهد امد. 
لذا به مالکین مجاور رقبه مزبور اخطار می گردد که 
در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر 
ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
با معرفی مالک انجام چنانچه کسی بر حدود وحقوق 
ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد برطبق ماده 20قانون 
ثبت حداکثر ظرف مدت 30روز پس از تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام 
وجهت تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی 
مراجعه نمایند بدیهی است پس از گذشت مهلت 
یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود .تاریخ 

انتشار:99/6/10
جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد 
واملاک شهرستان جیرفت-م الف 1930

آگهی تحدید حدود عمومی نوبت 
سوم سال 1399شهرستان

 رودبار جنوب  
پیرو اگهی های قبلی وبنا به دستورماده 
14قانون ثبت اسناد واملاک اگهی تحدید 
حدود تعدادی از املاک واقع در بخش 
46کرمان حوزه ثبتی شهرستان رودبار 
جنوب به ترتیب شماره پلاک اصلی وفرعی 
ومحل وقوع ملک ونام و نام خانوادگی 
متقاضی ثبت بدینوسیله منتشر وعملیات 
تحدید حدود انها بشرح ذیل شروع وبعمل 

خواهد امد .
فرعیات ذیل از پلاک 440اصلی واقع در 
زهکلوت وچاه علی قطعه سه رودبار جنوب 

1593فرعی اقای خوبیار سابقی نژاد فرزند 
سابق ششدانگ یکباب مغازه مشتمل بر زیر 

زمین به مساحت 81متر مربع 
1721فرعی اقای علی آزیر فرزند حسین  
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1079.35 

مربع 
1722فرعی اقای مسعود پارسا  فرزند سیف 
الله ششدانگ یکباب مغازه تجاری نیمه ساز 

به مساحت 245.86متر مربع 
1723فرعی اقای اردشیر پارسا فرزند سیف 
الله  ششدانگ یکباب مغازه تجاری نیمه ساز 

به مساحت 52.82متر مربع 
مورخه  شنبه  روز  8صبح  ساعت  از 
1399/7/5در محل شروع وبعمل خواهد 

امد .
1724فرعی اقای علیجان حاجبی زاده  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 

مساحت86875متر مربع 
مورخه  یکشنبه  روز  8صبح  از ساعت 
1399/7/6در محل شروع وبعمل خواهد امد
1725فرعی خانم مرضیه بامری فرزند گل 
محمد  ششدانگ یک باب مغازه تجاری به 

مساحت35.40متر مربع 
1726فرعی خانم مرضیه بامری فرزند گل 
محمد  ششدانگ یک باب مغازه تجاری به 

مساحت 37 متر مربع 
1727فرعی خانم فاطمه سجادی فرزند 
عبدالرحمان ششدانگ یک  باب مغازه 

تجاری به مساحت38.34متر مربع 
1728فرعی خانم فاطمه سجادی فرزند 
عبدالرحمان ششدانگ یک  باب مغازه 

تجاری به مساحت37.18متر مربع 
8صبح روز دوشنبه مورخه  از ساعت 
1399/7/7در محل شروع وبعمل خواهد امد
1729فرعی اقای کریم سابقی نژاد  فرزند 
رحمدل ششدانگ یک  باب مغازه تجاری به 

مساحت32.10متر مربع 
1730فرعی اقای کریم سابقی نژاد  فرزند 
رحمدل ششدانگ یک  باب مغازه تجاری به 

مساحت80مترمربع 
1731فرعی اقای مراد ده میری  فرزند 
جنگی  ششدانگ یک  باب مغازه تجاری به 

مساحت32متر مربع 
1734خانم مراد بی بی ده میری فرزند 
جنگی  ششدانگ یک  باب مغازه تجاری به 

مساحت32.46متر مربع 
1735فرعی اقای مراد ده میری  فرزند 
جنگی ششدانگ یک  باب خانه مسکونی  

به مساحت685.75مترمربع 
1736فرعی اقای ایوب دهمیری  فرزند 
دلمراد  ششدانگ یک  باب مغازه تجاری به 

مساحت33.85مترمربع 
1738فرعی اقای صفر حسنی روهینا  
ششدانگ یک  باب مغازه تجاری مشتمل 
بر طبقه فوقانی به مساحت37.14متر 

مربع 
1739خانم فرزانه بامری زه کلوت فرزند 
رحمت ششدانگ یک  باب خانه مسکونی به 

مساحت749.04متر مربع 
از ساعت 8صبح روز سه شنبه مورخه 
1399/7/8در محل شروع وبعمل خواهد 

امد.
علی رحمانی خالص  -رئیس اداره 

ثبت اسناد رودبار جنوب .م الف 505

 نگاهك نيم ودمي نياساييم و فراموش نكنيم.البتهك ه منظور از 
فراموشيك رختي نيست بلكه تزريق نوعي اميد و خوشبيني براي 
آرام گرفتن،تجديد قوا و از نو آغازك ردن است.با اين وجود در دهه 
هاي أخير ما چهك رده ايم جز محدودك ردن هنر و فرهنگ اصيل 
إيراني به موزه ها ي خلوت ،پنهانك ردنش در پستوها و محدود 
كردن آن به طبقه ي نخبه و خاص.بگذريم از تمام آثاريك ه در موزه 
هاي خارجي نگهداري مي شود.بسياري از آثار خيرهك ننده هنري 
كه در موزه ها نگهداري مي شود در آغاز به منظور كي اثر هنري 
صرف براي تحسين و تماشا ساخته نمي شد  بلكه در بيشتر موارد 
هدف اصلي از ساختن آنها نياز روزمره زندگي بوده است. و سازندگان 
متواضع آنك وچكترين ادعاي هنري نداشته اند.مسلما  آن هنرمند 
گمنام دوره سلجوقي وقتي در قرني ازدهم درك ارگاه خود نشسته 
بود و بشقابهاي لعاب دار فيروزه أي،سبز وارغواني با طرح هاي حيوان 
و انسان مي ساخت تا در آن غذا بخورند روحش هم خبر نداشت 
هزارن سال بعد بشقاب ها را كي فرنگي به اسم هوراس هاوماير پيدا 
كند با حيرت و شگفتي بنگرد و بعد به موزه متروپليتن نيويور ك

اهداك ند تا لاي پر قو از آنها نگهداري شود.
پس چرا  ما نيز امروزه هنر را در بطن زندگي و در ت كت كجزئيات 
ظريف آن،در أسباب و لوازم،جاري نمكينيم.رنج بزرگي استك ه 
اروپاييان فرش هاي زيبايك ارك رمان وك اشان را در خانه هاي خود 
بگسترانند و ما خانه هامان پر باشد از فرش هاي ماشيني با رنگ هاي 
مصنوعي و طرح هاي من در آوردي بي اصالت و ظرافت.يا به جاي 
استفاده از ظروف سفالي با رنگ هاي جاندار و نقوش مسحورك ننده 
از ظرف هاي پلاستكيي ،چيني،تر كو...استفادهك نيم.چه عيبي 
داشت اگر قدري هم از معماري اصيل ايراني در ساختمانها و تزئينات 
شهري استفاده ميك رديم تا آنقدر شهرهايمان زشت،سردرگم،بي 
هويت،بي اصالت و بي ربط به فرهنگ ما نباشد.اين مظاهر ونمودهاي 
هنر إيراني راك هي ادگار هزاران سال انديشه و ذوق است نبايد ناديده 
انگاشت.به ويژه آنكه بسياري از تحقيقات علمي نشان داده است 
نگاهك ردن به آثار هنريي ا پرداختن به هنرجريان خون در مغز ما را 
افزايش مي دهد.درست مانند وقتيك ه به معشوقمان نگاه ميك نيم 
و به اين ترتيب علاوه بر افزايش عملكرد مغز و ظرفيت خلاقيت و 
يادگيري،به طور قابل توجهي درك اهش استرس نيز مؤثر است و 
در مخاطب حس اميد و تحقق اهداف و آرزوها را تقويت ميك ند.
چيزيك ه در اين روزها گمشده ي همه ما انسان هاي شهرنشين 

و مدرن است.
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خبرخبر

رئیس دانشگاه آزاد اسالمی واحد جیرفت 
از درخشش دانش‌آموزان ابتدایی دخترانه 
سمای جیرفت در آزمون تیزهوشان خبر 
داد.اسماعیل اسلامی در گفتگو با خبرنگار 
خبرگزاری آنا در جیرفت درباره درخشش 
دانش‌آموزان ابتدایی دخترانه سمای 
جیرفت در آزمون تیزهوشان اظهار 
کرد: دبستان دخترانه سمای جیرفت با 
اعالم نتایج آزمون‌های تیزهوشان ۵۰ 
درصد قبولی را در شهرستان جیرفت و 
استان کرمان از آن خود کرد.وی افزود: 
مدارس سما در سال تحصیلی ۹۹_۹۸ 
در زمینه‌های علمی، فرهنگی، آموزشی 
و هنری نیز موفقیت‌های قابل توجهی 
در کشور، استان و شهرستان کسب 
کردند.رئیس دانشگاه آزاد اسالمی واحد 
جیرفت با ذکر این نکته که امکانات، 
تجهیزات و فضای مناسب مدارس سما 
در این شهرستان قابل توجه است، 
حضور مدیران و معلمان متعهد و مجرب 
را یکی دیگر از شاخصه‌های موفقیت 
این مدارس عنوان کرد.اسالمی گفت: 
هر مؤسسه آموزشی برای خود اهدافی 
را معین می‌سازد تا بتواند با طرح 
برنامه‌های مختلف شرایط به تحقق 
رساندن آن را مهیا سازد؛ بنابراین هدف 
ما در حوزه معاونت سمای دانشگاه آزاد 
اسالمی واحد جیرفت، تعلیم و تربیت 
دانش‌آموزان، ایجاد محیط مناسب 
برای رشد و شکوفایی استعدادهای 
دانش‌آموزان و آرامش خاطر خانواده‌ها و 
ارتقای مدارس سما ازنظر کمی و کیفی 
و قرار گرفتن بین مدارس تراز اول استان 
است.وی خاطرنشان کرد: بین مؤسسات 
غیردولتی شهرستان جیرفت، مجموعه 
سما به خاطر ایجاد همه مقاطع 
تحصیلی در هر دو جنسیت دخترانه و 
پسرانه هم از لحاظ آمار دانش‌آموزی و 
هم ازنظر کیفی بیشترین نقش را در امر 
آموزش صحیح در این شهرستان ایفا 

کرده‌ است.

توزیع شیر بین 
شیرخوارگان خانواده‌های 

نیازمند کهنوجی
مجید خوبی زاده دیر ستاد 
هماهنگی کانون های مساجد 
جنوب کرمان گفت: ستاد هماهنگی 
ــون های مساجد جنوب کرمان  کان
با مشارکت مرکز نیکوکاری الغدیر 
ــع  ــه توزی ــدام ب ــوج اق ــتان کهن شهرس
ــواده  ــیرخوارگان خان ــن ش ــیر در بی ش
های نیازمند سطح این شهرستان 
ــت و  ــی زاده« در گف ــد خوب کرد.»مجی
گو با خبرنگار خبرگزاری شبستان 
از کرمان جنوب، ضمن تسلیت 
ایام سوگواری اباعبدالله الحسین 
علیه السام، گفت: شب هفتم 
ــی  ــرت عل ــی حض ــب زیارت ــرم ش مح
اصغر اباعبدالله الحسین علیه 
السام است و یادآور مظلومیت امام 
حسین علیه السام می باشد که 
دشمنان به طفل شیرخوار حضرت 
ــهادت  ــه ش ــرده و آن را ب ــم نک ــز رح نی
رساندند.مدیر ستاد هماهنگی 
ــون های مساجد جنوب کرمان  کان
ــون های  افزود: ستاد هماهنگی کان
ــا مشارکت  مساجد جنوب کرمان ب
ــتان  ــر شهرس ــوکاری الغدی ــز نیک مرک
کهنوج اقدام به توزیع شیر در بین 
ــد  ــای نیازمن ــواده ه شیرخوارگان خان
ــا  ــرد.وی ب ــتان ک ــن شهرس ــطح ای س
اشاره به هدف از اجرای این برنامه، 
ابراز کرد: این اقدام در راستای زنده 
نگه داشتن یاد و خاطره طفل 
شیرخوار امام حسین علیه السام 
ــه  ــاره ب ــا اش ــد.خوبی زاده ب ــام ش انج
ــاجد  ــای مس ــون ه ــای کان ــت ه فعالی
جنوب کرمان در ایام محرم، عنوان 
ــون  ــجدی کان ــای مس ــه ه ــرد: بچ ک
ــرم  ــاه مح ــروع م ــل از ش ــد روز قب چن
اقدام به سیاه پوش کردن مسجد و 
محله خود کردند و برخی از کانون 
های روستایی نیز برای تحقق این 
امر، در اقدامی خودجوش پرچم 
ــاختند. ــم س ــه پرچ ــرده و پای ــد ک تولی
ــای  ــون ه ــی کان ــتاد هماهنگ ــر س مدی
مساجد جنوب کرمان ادامه داد: 
از ابتدای دهه اول محرم، اعضای 
کانون های مساجد پا به پای 
ــه  ــر چ ــزاری ه ــاجد، در برگ ارکان مس
ــین  ــام حس ــزاداری ام ــم ع ــر مراس بهت
علیه السام فعالیت کرده و در نظم 
بخشیدن و برگزاری مراسمی مطابق 
با دستورالعمل های ستاد ملی 
ــتند. ــاش هس ــا در ت ــا کرون ــارزه ب مب

تولید سالانه بیش از چهار و نیم 
میلیون تن انواع محصولات کشاورزی گزارش

در جنوب کرمان ، این منطقه را تبدیل 
به یکی از قطب‌های کشاورزی کشور کرده است، 
قطبی که برای  صادرات اصولی محصولاتش با 
مشکلات متعددی روبرو است، مشکلاتی که در 
سال گذشته به دلیل شیوع کرونا، چالش برانگیز 
تر هم شدند، مشکلاتی مانند اعمال تعرفه‌های 
نامعقولانه صادراتی،  کمبود کامیون‌های حمل 
محصولات کشاورزی، که منجر به گرانتر شدن 
هزینه های حمل می شود، نبود مراکز لجستیک 
بار، نبود مرزهوایی صادراتی که، اتاق بازرگانی 
جنوب،مدت ها پیگیر آن است و البته  تاخیر در راه 
اندازی پایانۀ صادراتی جنوب، طرحی که چندین 
سال است، شروع شده اما  سرانجامی نداشته و 
یکی از مطالبات اصلی کشاورزان و تاجران 
محصولات جنوب استان است، شروع به کار  این 
طرح که ظاهرا مورد پیگیری مسوولان هم است، 
در هاله ای از ابهام قرار دارد.طبیب‌زاده رئیس اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان 
درباره این پایانه گفته بود که قرار است، موسسه 
ملل به عنوان یک شرکت توانمند مدیریت 
صادرات محصول جنوب را برعهده بگیرد و در کنار 
آن، پایانه صادراتی، لجستیک کلی و فعال کردن 
فرودگاه را هم انجام دهد. البته گفتنی است علاوه 
بر پایانۀ صادراتی ، 2 طرح دیگر هم هنوز در پیچ و 

خم یک کوچه اند.
مشکلات تسهیلاتی رفع شده است

استاندار کرمان حدود یک ماه پیش در مورد  تاخیر 
در راه اندازی این پایانه گفته بود: »پایانه صادراتی 
جیرفت با مشکلاتی همچون تسهیلات و گمرک 
مواجه بود که این مشکلات پیگیری و حل شد.« 
فدایی اظهار داشت: »پایانه صادراتی از مواردی 
است که در توسعه‌ صادرات نقش مهمی دارد لذا 
امیدواریم هر چه زودتر این مجموعه در جنوب 

استان راه‌اندازی شود.«

 وعده بهره برداری از پایانۀ صادراتی در بهمن 95
مجری طرح پایانه صادراتی جنوب کرمان در 
شهریور سال 95،به خبرگزاری صدا و سیمای 
کرمان گفته بود: »نخستین پایانه صادراتی 
جنوب کرمان با بیست و هشت میلیارد تومان 
سرمایه‌گذاری و هفتاد درصد پیشرفت ، بهمن 
امسال به بهره برداری می رسد.«افشین حسنانی 
اضافه کرده بود : »طراحی، سرمایه‌گذاری و ساخت 
این مجموعه به وسیله بخش خصوصی است و 
سی و هفت درصد سهام آن از طرف 2 سرمایه‌گذار 
عمانی تامین شده است.« حسنانی با اشاره به 
اینکه بهره‌برداری از مرحله نخست این مجموعه 
علاوه بر سرمایه‌گذاری ثابت 28 میلیارد تومان با 
سرمایه درگردش 21 میلیارد تومان به انجام می 
رسد، گفته بود: »رویکرد پایانه صادراتی جنوب 
کرمان شصت درصد صادرات و چهل درصد 
تامین نیاز بازارهای داخلی است.« وی با اعلام 
اینکه راه اندازی پایانه جنوب اشتغال به کار بیش 
از هزارو 170 نفر را فراهم می کند. افزوده بود : 
»ماشین‌آلات و تجهیزات این مجموعه از هلند 
و ایتالیا تامین شده و از قابلیت‌ تفکیک پنجاه و 
پنج هزار تن انواع محصولات کشاورزی براساس 
رنگ، اندازه و وزن برخوردار است و با بازاریابی 
و بازارسنجی‌های منطقه‌ای، عمده محصولات 
تولیدی در این پایانه به کشور روسیه و کشورهای 
حاشیه خلیج‌فارس صادر می شود.« این وعدۀ 
راه‌اندازی نه تنها  در زمان اعلام شده، عملی نشد 

بلکه مدت ها از اجرایی شدنش هم گذشت.
سرمایه‌گذاری 530 میلیاردی برای پایانه 

صادراتی جنوب
بسیاری از مسوولان جنوب استانی، معتقد اند که 
با راه اندازی این پایانه مشکلات کشاورزان جنوبی 
کم می شود، سعیدی معاون امور صنایع سازمان 
صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان  در این باره 
گفت:» با راه‌اندازی پایانه صادراتی مشکل عمده 
حوزۀ کشاورزی جنوب کرمان برطرف می‌شود.« 
او با اشاره به این نکته که سرمایه‌گذاری طرح 
پایانه صادراتی جنوب ۵۳۰ میلیارد ریال  بوده 
است،افزود: »برای حل مشکل تمدید تسهیلات 

ارزی این طرح، پیگیری‌های لازم از طریق بانک 
توسعه تعاون انجام شده است و با حمایت‌های 
دولت تسهیلات اخذ شده طرح، از محل اعتبارات 
صندوق توسعه ملی است.« سعیدی میزان اشتغال 
زایی پایانه صادراتی  را ۱۷۰ نفر به صورت مستقیم 
عنوان و از رایزنی برای رفع مشکلات این مجموعه 
تا پایان سال جاری خبر داد. محبان دبیر اجرایی 
اتاق بازرگانی جنوب هم در مورد وضعیت پایانۀ 
صادراتی جنوب استان کرمان به کاغذ وطن گفت: 
»این پایانه بیش از 70 درصد پیشرفت داشته است  
و با جذب سرمایه گذار فاز پایانی اش به زودی 
تکمیل می شود و با راه اندازی مرز هوایی صادراتی 
تاثیر بسیار مثبتی بر روند  صادرات محصولات 

کشاورزی خواهد گذاشت.«
  کارشکنی مسوولان پایانۀ جنوب کرمان

اما صحبت‌های اخیر دکتر فدایی استاندار کرمان 
در  نشست خبری، 5 شهریور که مناسبت هفته 
دولت  برگزار شد، موضوع جدیدی را مطرح کرد، 
فدایی از عدم راه‌اندازی به موقع پایانه صادراتی 
جنوب به شدت انتقاد کرد و گفت: »پس از 

پیگیری های انجام شده و عدم حصول نتیجه و 
بر اساس شواهد استنباطمان این است که مسوول 
پایانه صادراتی جیرفت قصد بهره‌برداری این پایانه 
را ندارد و ما هم دلیل آن را نمی‌دانیم و فقط می 
بینیم که مرتب بهانه تراشی می کند وگرنه این 
پایانه باید در دهه فجر سال ۹۷ به بهره می‌رسید 
اما متاسفانه هنوز معطل مانده است.« فدایی اعلام 
کرد:» با تماسی که با بانک توسعه برای پیگیری 
موضوع  داشتم، متوجه شدم، مسوولان پایانه، 
مدارک را تکمیل  نکرده اند که تسهیلات را دریافت 
کنند.« اظهار نظر استاندار در این مورد برای 
جنوب استان بسیار تامل برانگیز است. جنوب 
استان کرمان با تولید انواع محصولات گرمسیری 
و سردسیری از مهم ترین مناطق کشاورزی کشور 
است که با مشکلات صادراتی متعددی روبرو است  
یکی از آنها پایانه صادراتی است و این خ  الباعث 
می شود ظرفیت منطقه به خوبی نمود پیدا نکرده 
و در بسیاری از مواقع کشاورزان  دچار زیان شوند 
و بعضا هر ساله شاهد از دست رفتن بخشی از 

دسترنج کشاورزان این منطقه باشیم.

پایانۀ صادراتی جنوب درگیر بهانه‌تراشی
*استاندار: بر اساس شواهد، استنباطمان این است که مسئول پایانۀ صادراتی جیرفت قصد بهره‌برداری این پایانه را ندارد و مرتب بهانه‌تراشی می کند، ما هم دلیل آن را نمی‌دانیم

*چند سال از زمانی که قرار بود پایانۀ صادراتی جنوب کرمان راه‌اندازی شود، گذشته اما هنوز پایانه شروع به کار نکرده است

  نجمه سعیدی
سردبیر

استان  ارتباطات  مدیرکل 
کرمان گفت: از خدماتی که ارتباطات

توسط دستگاه‌ها ارائه می‌شود 
حدود ۳۰۰ خدمت به صورت الکترونیکی و 
نیمه‌الکترونیکی است.مسعود الهامی در 
گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با اشاره 
به شیوع ویروس کرونا در کشور و استان 
کرمان اظهار داشت: شیوع این بیماری در 
سطح جامعه و لزوم رعایت فاصله‌گذاری 
فیزیکی و عدم حضور غیرضرور افراد در سطح 
جامعه سبب شد تا استفاده از فضای مجازی 
در کشور به یکبار افزایش چشمگیری داشته 
باشد.وی با بیان اینکه "شیوع ویروس کرونا 
برای مدتی بسیاری از کسب و کارها را تعطیل 
و نیمه تعطیل کرد" افزود: در این شرایط بود 
که به واسطه کاهش رفت‌ و آمدهای غیرضرور 
در سطح جامعه، کسب و کار اینترنتی قوت 
گرفت و ضرورت اقتصاد دیجیتال اهمیت 
ویژه‌ای پیدا کرد.مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات استان کرمان با تاکید بر اینکه در این 
شرایط این امکان وجود داشت تا کسب و 
کارهای الکترونیک در استان کرمان بهتر 
مدیریت می‌شد و از این ظرفیت استفاده 

بهتری می‌کردیم ادامه داد: می‌توان در حوزه 
اقتصاد دیجیتال و تحول دیجیتال در استان 
کرمان اقداماتی داشته باشیم تا با دیگر 
استان‌ها همگام باشیم.وی با اشاره به اینکه در 
سال‌های اخیر توسعه عظیم، یکپارچه و 
گسترده‌ای را در استان کرمان در حوزه 
زیرساخت‌های ارتباطات داشته‌ایم گفت: لازم 
است تا در استان کرمان با همدلی و با یک 
نقشه راه مشترک بین همه دستگا‌ه‌ها و در 
چارچوب سیاست‌های کلی و اهداف دولت و 
نظام از این ظرفیت ایجاد شده در استان به 
خوبی استفاده شود.الهامی با بیان اینکه همه 
مدیران ارشد و دستگاه‌های اجرایی استان باید 
در سه مقوله شبکه ملی اطلاعات، اقتصاد 
دیجیتال و تحول دیجیتال که ضرورت امروز 
جامعه است آگاهی لازم را داشته باشند تا 
بتواند دستگاه‌های زیرمجموعه خود در استان 
را با تحول و اقتصاد دیجیتال همگام کنند ادامه 
داد: نباید به استفاده از واژه‌ها بسنده کرده و 
باید همه دستگاه‌ها از این ظرفیت موجود 
همراه‌، همگام و هماهنگ استفاده کنند.وی با 
اشاره به مزیت‌های استان و شرایط اقتصادی 
موجود گفت: شناخت مطلوب و استفاده 

مناسب از سه مقوله شبکه ملی اطلاعات، 
اقتصاد دیجیتال و تحول دیجیتال می‌تواند به 
ما کمک کند تا با توجه به ظرفیتی که در این 
حوزه در کشور و استان وجود دارد اقتصاد 
استان را پویاتر کرد.مدیرکل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات استان کرمان با بیان اینکه 
اتفاقات عظیم و گسترده‌ای در استان در حوزه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات افتاده و هنوز هم 
در حال انجام است تصریح کرد: با وجود 
ظرفیت‌های ایجاد شده لازم است دستگاه‌ها و 
نهادها نسبت به الکترونیکی کردن خدمات، 
هوشمندسازی اداری و تولید و تامین محتوا 
مورد نیاز مردم در داخل کشور اقدام نمایند و 
بدیهی است ما در مجموعه وزارت ارتباطات با 
همه توان در کنار آنها هستیم. وی با اشاره به 
اینکه از خدماتی که توسط دستگاه‌ها ارائه 
می‌شود تعداد 200 تا 300 خدمت به صورت 
الکترونیکی و نیمه الکترونیکی است افزود: 
می‌شود خدمات را هوشمندتر و با فرآیند 
ساده‌تر و مهندسی شده در حوزه دیجیتال 
ارائه کرد البته باید در این حوزه سرمایه گذاری 
کرده و وقت گذاشت تا مردم طعم شیرین 
دولت الکترونیک و هوشمندسازی را بچشند.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب 
کرمان از صدور مجوز فعالیت برای ۸۷ بنگاه 
اقتصادی با سرمایه‌گذاری ۱۷ هزار میلیارد 
ریال و اشتغالزایی سه هزار و ۶۲ نفر در پنج 
شهر جنوبی این استان خبر داد.به گزارش ایرنا 
مسلم مروجی‌فرد عصر پنجشنبه در نشست 
رفع موانع تولید پنج شهرستان جنوبی استان 
کرمان )کهنوج، منوجان، قلعه‌گنج، فاریاب و 
رودبار جنوب( اظهار داشت: طی ۲ سال گذشته 
تا کنون این تعداد مجوز صادر شده است.وی 
افزود: در پنج شهرستان جنوبی استان کرمان 
۷۶ پروانه بهره‌برداری با سرمایه‌گذاری یکهزار 
و ۵۷۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۲ هزار و ۱۴۸ 
نفر صادر شده است.مروجی ادامه داد: در حوزه 
معدن هم با توجه به ظرفیت‌های این منطقه 
۱۳۳ پروانه اکتشاف و ۸۴ گواهی کشف و پروانه 
بهره‌برداری صادر شده است.وی بزرگترین 
مجموعه صنایع معدنی این منطقه را مجتمع 
تیتانیوم کهنوج عنوان کرد و از راه‌اندازی دوباره 

این مجموعه در دولت تدبیر و امید خبر داد.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب 
کرمان گفت: با حمایت‌های دولت این مجموعه 
به بخش خصوصی و شرکت فولاد پاسارگاد واگذار 
شد که روند تکمیل و فعال‌سازی آن سریع‌تر شده 
است.وی ادامه داد: همچنین احداث کارخانه دوم 
تیتانیوم در شهرستان کهنوج به شرکت دیگری 
از بخش خصوصی واگذار شده و واگذاری زمین 
مورد نیاز طرح انجام شده و عملیات اجرایی آن با 
سرمایه‌گذاری سه هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی 
۲۰۰ نفر از هفته آینده آغاز می‌شود.مروجی فرد از 
آمادگی این سازمان برای حمایت از سرمایه‌گذاران 
خبر داد و گفت: در بخش سرمایه‌گذران بومی به 
ویژه در طرح‌های وابسته به صنایع کشاورزی 
آمادگی صدور مجوزهای لازم با نهایت سرعت و 
یک روزه اعلام می‌شود.وی با بیان اینکه تمامی 
توان خود را در راستای کمک به سرمایه‌گذاران 
به کار می‌گیریم، افزود: این سرمایه‌گذاران 
می‌توانند طرح‌های اولویت‌دار مورد نیاز منطقه را 
از کارشناسان حوزه‌های مختلف سازمان صنعت، 
معدن و تجارت جنوب کرمان دریافت کرده و در 
این زمینه مشاوره بگیرند.رییس سازمان صنعت، 

معدن و تجارت جنوب کرمان ضمن قدردانی از 
فرماندار و دادستان کهنوج گفت: برگزاری مرتب و 
مستمر کارگروه رفع موانع تولید در این شهرستان 
موجب شده تا بیشتر مشکلات در حوزه‌های 
سرمایه‌گذاری شهرستان حل شده و فعالیت بهتر 
واحدهای تولیدی و رضایت مردم و سرمایه گذاران 
را در پی داشته باشد.او تصریح کرد: در شهرستان 
کهنوج ۲۳ پروانه اکتشاف و ۱۲ گواهی کشف در 
حوزه معادن و هفت جواز تاسیس هم در حوزه 
صنایع معدنی صادر شده است.منصور شکرالهی 
نماینده مردم پنج شهرستان جنوبی کرمان در 
مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست گفت: 
جلسات مختلفی با شرکت‌های بزرگ معدنی برای 
سرمایه‌گذاری در جنوب کرمان تشکیل شده و در 
کنار تمامی سرمایه گذاران خواهیم بود.وی افزود: 
در راستای حل مشکلات سرمایه‌گذاران در سطح 
استانی و ملی تلاش خواهم کرد چرا که تنها راه 
توسعه، جذب سرمایه‌گذار و حمایت از این بخش 
است.این نماینده مجلس اظهار داشت: پذیرش 
مسوولیت‌های اجتماعی و استفاده از نیروهای 
جوان بومی باید جزو اولویت‌های سرمایه‌گذاران 

منطقه باشد.

خدمات دستگاه‌های اجرایی استان در مسیر الکترونیکی شدناشتغالزایی برای بیش از ۳ هزار نفر در پنج گنج

فرزاد میرشکاری مدیر کانون فاطمه ها دهکهان 
ــا در راستای  ــه فاطمه ه ــای کتابخان ــت ه گفت:یکی از فعالی
ــه  ــیدن ب ــق بخش ــی، رون ــاب و کتابخوان ــگ کت ــج فرهن تروی
ــن  ــای روستایی و شهری و همچنی ــون ه ــای کان ــه ه کتابخان
ــه برخی از مدارس سطح جنوب کرمان است و در  کتابخان
ــرزاد  همین راستا تاکنون ۴ هزار کتاب اهدا کرده ایم.»ف
میرشکاری« در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری شبستان از 
کرمان جنوب، گفت: یکی از اصلی ترین برنامه ها و فعالیت 
ــگ  ــج فرهن ــا، تروی ــه ه ــری فاطم ــی هن ــون فرهنگ ــای کان ه
کتاب و کتابخوانی است و به همین منظور کتابخانه 
فاطمه ها را راه اندازی کرده که ۱۲ هزار جلد کتاب دارد.
ــزود:  ــان اف ــا دهکه ــه ه ــری فاطم ــی هن ــون فرهنگ ــر کان مدی
یکی از فعالیت های کتابخانه فاطمه ها در راستای ترویج 
ــه  ــه کتابخان ــیدن ب ــق بخش ــی، رون ــاب و کتابخوان ــگ کت فرهن
ــه  ــن کتابخان ــای روستایی و شهری و همچنی ــون ه ــای کان ه
ــن  ــت و در همی ــان اس ــوب کرم ــطح جن ــدارس س ــی از م برخ
راستا تاکنون ۴ هزار کتاب به این کتابخانه ها اهدا کرده 
ــه  ــا ب ــه ه ــه فاطم ــه کتابخان ــی ک ــرد: از آنجای ــراز ک ــم.وی اب ای
نوعی میزبان کتاب های اهدایی فرهنگ دوستان سراسر 
ــا لطف و عنایت آنها این کتابخانه مملو از  کشور است و ب
کتاب می باشد و از سوی دیگر این کتابخانه دیگر ظرفیت 
ــم  ــن تصمی ــدارد بنابرای ــاب ن ــرار دادن قفسه کت ــش ق و گنجای
ــی و  ــاب و کتابخوان ــگ کت ــج فرهن ــور تروی ــه منظ ــم ب گرفتی
ــی  ــای اهدای ــاب ه ــدادی از کت ــاب، تع ــک اهدای کت سنت نی
فرهنگ دوستان را به کتابخانه های کانون های فرهنگی 
هنری روستایی اهدا کنیم.میرشکاری بیان کرد: ۹۰ درصد 
کتاب های موجود در این کتابخانه اهدایی افراد فرهنگ 
ــی  ــر تهران ــن ناش ــن چندی ــور و همچنی ــر کش ــت از سراس دوس
ــه  ــه فاطم ــه کتابخان ــه و سالانه ب ــه صورت ماهان ــه ب است ک
ــه  ــری فاطم ــی هن ــون فرهنگ ــوند.مدیر کان ــی ش ــدا م ــا اه ه
ــه مهر گیتی  ــر این موسسه خیری ــه کرد: عاوه ب ها اضاف
ــای بسیار  ــای ه ــاب ه ــز در طول سال کت ــاد رایحه نی و بنی
مفیدی به کتابخانه فاطمه ها اهدا می کنند، زیر بنای 
ــو  ــه ممل ــع است و فضای کتابخان ــر مرب ــه ۸۰ مت ــن کتابخان ای
از کتاب می باشد.وی عنوان کرد: برخی از کتابخانه های 
ــاب  ــا کت ــار، ب ــتین ب ــرای نخس ــوج ب ــتان کهن ــدارس شهرس م
های اهدایی ما فعالیت خود را شروع کرده و اکنون این 
کتابخانه ها توسعه یافته اند و عاوه بر این تاکنون به ۶ 
کتابخانه روستایی در این شهرستان کتاب اهدا کرده ایم 
و در برخی موارد به این کتابخانه ها حتی میز و صندلی 
نیز اهدا کرده ایم.میرشکاری ادامه داد: همچنین تاکنون 
به تعدادی از کتابخانه های کانون های مساجد شهرستان 
ــم و  ــاد و منوجان کتاب اهدا کرده ای های جیرفت، عنبرآب

ــم. ــه دهی ــان ادام ــن کار را همچن ــم ای قصد داری

گزارش
ایرنا

رونق کتابخانه‌های روستایی جنوب 
با همکاری کانون »فاطمه‌ها«

درخشش دانش‌آموزان 
دختر سمای جیرفت در 

آزمون تیزهوشان

 استاندار: مشکلات تسهیلاتی پایانه صادراتی جنوب کرمان رفع شده است
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  هیات موضوع 
رسمی-آگهی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای 
شماره 139960319012000803-هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان  تصرفات مالکانه 
جلال  فرزند  رفعتی  خاتون  حلیمه  خانم  متقاضی  بلامعارض 
بشماره شناسنامه 226 صادره از سیرجان در یک قطعه خانه و 
باغچه به مساحت 3888/96 مترمربع پلاک 430 اصلی واقع در 
حسن آباد شیخ ها بخش 36 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای جلال رفعتی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 
وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . م 
الف 705- تاریخ انتشار نوبت اول:1399/6/10 -تاریخ انتشارنوبت 

دوم :1399/6/25
محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

اگهی حصر وراثت 
خصوص  در  احتراما 
خواهان  تقدیمی  دادخواست 
فرزند  نیا  رئیسی  سلیمه 
5360176164به  ملی  ش  به  شریف 
خواسته حصروراثت توضیح داده شادروان 
عذرا پور آزاد فرزند عزیز اله به ش ملی 
5369553285در تاریخ1397/4/10دراثر 
ووارث  نموده  فوت  های کلیوی  بیماری 

حین فوق عبارتند از :
1-امیر حسین رئیسی نیا فرزند شریف به 
ش م 5360228458پسر متوفی                  
2- نجمه رئیسی نیا فرزند شریف به ش 
م5360113243دختر متوفی                      

3-سلیمه رئیسی نیا فرزند شریف به ش 
م5360176164دختر متوفی 

4-خانم فتحی چاه حسن فرزند فتح الله 
به ش م 5369849206مادرمتوفی - لذا 
مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار 
محلی آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض 
دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزد اشخاص 
باشد یک ماه از نشر آگهی به دادگاه تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
 رئیس شوراحل اختلاف .م الف 501

اگهی حصر وراثت 
احتراما در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان فاطمه 
ملی 5369670978به  به شماره  علی  فرزند گدا  ناوکی 
عصمت  شادروان  داده  توضیح  حصروراثت  خواسته 
تاریخ  5369356955در  ملی  شماره   به  رستم   فرزند  اقتداری 

1395/01/23در اثر سرطان فوت نموده ووارث حین فوق عبارتند از :
1-محسن دوست  فرزند حسین  به ش ملی 5360053038پسر 

متوفی
2-اصف دوست  فرزند حسین  به ش ملی5360139250پسر متوفی 
3-یعقوب دوست  فرزند حسین  به ش ملی5360174943پسر 

متوفی 
ملی5360386959پسر  به ش  فرزند حسین   4-سعید دوست  

متوفی 
5-علی اکبردوست  فرزند حسین  به ش ملی 5360664215پسر 

متوفی 
به ش ملی5360053046دختر  6- مریم دوست  فرزند حسین  

متوفی 
7- حسین دوست  فرزند حسین  به ش ملی 6069700767همسر 

متوفی 
8-فاطمه ناوکی فرزند گدا علی به ش ملی 5369670978مادر متوفی 
- لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی میشود 
چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد 
یک ماه از نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شوراحل اختلاف –حسین کوهستانی –م الف :999

اگهی حصر وراثت 
خصوص  در  احتراما 
دادخواست تقدیمی خواهان 
کبری ناوکی فرزند عباس به 
خواسته حصروراثت توضیح داده شادروان 
احمد ناوکی فرزند حسین  به شماره  ش 
تاریخ1393/10/18  5369353549در 
درمختاراباد فوت نموده ووارث حین فوق 
عبارتند از :1- برکت ناوکی فرزند احمد2- 
رحمان   -3 احمد  فرزند  ناوکی  محمد 
ناوکی فرزند احمد)فرزندان پسر متوفی 
احمد 5-  فرزند  ناوکی  معصومه    -4)
کلثوم ناوکی فرزند احمد6- زینب ناوکی 
فرزند  ناوکی  7-شمسی  احمد  فرزند 
احمد)فرزندان دختر متوفی (8- کبری 
ناوکی فرزند عباس)همسر متوفی ( لذا 
مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار 
کسی  چنانچه  میشود  آگهی  محلی 
اعتراض دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزد 
اشخاص باشد یک ماه از نشر آگهی به 
دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد.
رئیس شوراحل اختلاف شماره دو .
م الف :500

اگهی حصر وراثت 
احتراما در خصوص دادخواست 
صدیقه  خواهان  تقدیمی 
خواسته  به  اباد  شاه  فلاحی 
عوض  شادروان  داده  توضیح  حصروراثت 
غلامحسین  فرزند  آباد  شاه  فلاحی 
تاریخ  5369651612در  ش  ش  به 
1397/1/23درروستای شاه اباد فوت نموده 
ووارث حین فوق عبارتند از :1- محمود فلاحی 
شاه آباد فرزند عوض 2- محمد فلاحی شاه 
آباد فرزند عوض3- هادی فلاحی شاه 
آباد فرزند عوض4-احمد فلاحی شاه آباد 
فرزند عوض5- مرتضی فلاحی شاه آباد 
فرزند عوض )فرزندان پسر متوفی (6- زهرا  
فلاحی شاه آباد فرزند عوض)فرزند دختر 
متوفی (7-صدیقه فلاحی شاه آباد فرزند 
مراد )همسر دائمی متوفی (لذا مراتب یک 
نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی 
میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت 
نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از 
نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد .
 رئیس شوراحل اختلاف شماره دو-بهروز عربی 
.م الف :997

اگهی حصر وراثت 
احتراما در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان نخواه دست خوان  به خواسته 
نموده  داده شادروان صدیقه خانه گیر فرزند جواد فوت  حصروراثت توضیح 
ووارث حین فوق عبارتند از :ا- نخواه دست خوان فرزند رستم به شماره ملی 
5369780218)مادر متوفی (لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی 
میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از نشر 

آگهی به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
 رئیس شوراحل اختلاف شماره حسین کوهستانی .م الف :502

اگهی حصر وراثت 
احتراما در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان عرب چتر سیمابه به خواسته 
حصروراثت توضیح داده شادروان بختیار عبدل زاده فرزند غلامحسین  به 
نموده  فوت  جنوب   تاریخ1389/03/01دررودبار  3160749290در  ش  ش 
ووارث حین فوق عبارتند از :1- اکبر عبدل زاده فرزند بختیار 2- عبدل عبدل زاده فرزند 
بختیار3- مختار عبدل زاده فرزند بختیار4-  اصغرعبدل زاده فرزند بختیار5- عباس 
عبدل زاده فرزند بختیار6- اسفندیارعبدل زاده فرزند بختیار7-قاسم عبدل زاده فرزند 
بختیار )فرزندان پسر متوفی (8- معصومه عبدل زاده فرزند بختیار9- کلثوم عبدل زاده 
فرزند بختیار10- امنه عبدل زاده فرزند بختیار11- طیبه عبدل زاده فرزند بختیار12- مریم  
عبدل زاده فرزند بختیار13- زینب عبدل زاده فرزند بختیار14- فاطمه عبدل زاده فرزند 
بختیار)فرزندان دختر متوفی 15- عرب چتر سیمابه فرزند عباس )همسر دائمی متوفی 
(لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض 
دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد .
رئیس شوراحل اختلاف شماره دو –بهروز عربی .م الف :998

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی-آگهی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
نامه قانون تعیین تکلیف  موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین 
برابررای  وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
شماره 139960319012001533-هیات اول  موضوع قانون تعیین 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا زینل زاده فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه 110 صادره از سیرجان در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
مساحت 6140/67  به  تاسیسات  بر  مشتمل  واحد گلخانه  یک 
مترمربع پلاک 265 اصلی واقع در اسفند بخش 12 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامرضا زینل زاده  محرزگردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 

خواهدشد . م الف 712- تاریخ انتشار نوبت اول:1399/6/10 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/6/25

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

اگهی اعلان افراز 
اقتصاد  هدف  روزنامه  در  منتشره  افراز  اگهی  پیرو 
مهیمی  علی  اقای  اینکه  به  1398/11/07نظر   مورخه 
یک  ششدانگ  از  مشاع  55/38سهم  مشاعی  مالک 
تحت  175/6491هکتار  مساحت ششدانگ  به  زراعی  زمین  قطعه 
اباد قریه ده رضا بخش  پلاک 634اصلی واقع در شهرستان عنبر 
45کرمان تقاضای افراز میزان 93/1760هکتار که به موجب صورت 
شرح  1399/02/09به  99/11030/150مورخه  شماره  افرازی  جلسه 
مشاع مصوب  املاک  وفروش  افراز  قانون  اجرای  در  ذیل  کروکی 
نموده  را  است  گردیده  افراز  ان  اجرایی  نامه  ایین  1357/08/22و 
نامه  18ایین  وماده  مرقوم  6قانون  ماده  اجرای  در  مراتب  لذا 
اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا جهت اطلاع مالکین مشاعی 
اگهی  رضا  ده  روستای  در  حقوق  وصاحبان  مشاعی  وصاحبان 
میگردد چنانچه ظرف مدت 10روز پس از انتشار این اگهی اعتراضی 
نسبت به ان واصل نشود سند مالکیت وفق مقررات به نام متقاضی 

صادر وتسلیم خواهد شد .
مصیب حیدریان –رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبر اباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد   

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اگهی 
موضوع ماده 3

قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابررای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۲۱۰۹-۹۸٫۱۰٫۲۹  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی اقای علی اله توکلی فرزند محمد  کد ملی ۶۰۶۹۸۱۳۲۹۴با شماره شناسنامه ۲۱صادره 
از عنبر اباد  درششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۰مترمربع پالک -فرعی از ۴۵- اصلی مفروز ومجزی 
شده از پالک  ۴۵-اصلی  قطعه یک واقع درعنبر اباد اراضی شهرک خدا آفرین  خریداری  از مالک رسمی 
اقای سید محمد موسوی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد-تاریخ انتشار نوبت اول :۹۹٫۶٫۱۰تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹٫۶٫۲۴
مصیب حیدریان -ریس اداره ثبت اسناد عنبراباد-م الف:۲۴۸۹

اگهی حصر وراثت    
احتراما خواهشمند است با توجه به دادخواست اقای علی 
حاجبی کوهستان  فرزند رضا  به شماره ملی ---- به خواسته 
حصروراثت ورثه مرحوم حسین حاجبی فرزند بجاربه شماره ملی 
5369553998 در یک نوبت روزنامه چاپ شود که چنانچه ورثه ای دیگر 
یا وصیت نامه ای در دست کسی باشد به این شورا مراجعه نمائید ودر غیر 

اینصورت گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد .ورثه :
ملی  شماره  به  حسین  فرزند  کوهستان  حاجبی  1-مریم 

) ند ز فر (5 3 6 9 5 7 2 1 4 3
ملی  شماره  به  حسین  فرزند  کوهستان  حاجبی  2-علی  

) ند ز فر (5 3 6 9 9 7 6 7 7 5
ملی  شماره  به  حسین  فرزند  کوهستان  حاجبی  حسین  3-امیر 

5360351217)فرزند(
ملی  شماره  به  حسین  فرزند  کوهستان  حاجبی  4-سلمان 

) ند ز فر (5 3 6 0 3 5 1 2 2 5
5-محمد حاجبی کوهستان فرزند حسین به شماره ملی 5360106182)فرزند(

ملی  شماره  به  حسین  فرزند  کوهستان  حاجبی  6-حسن 

) ند ز فر (5 3 6 0 5 3 6 5 5 1
ملی  شماره  به  حسین  فرزند  کوهستان  حاجبی  7-سجاد 

) ند ز فر (5 3 6 0 7 4 7 9 8 6
ملی  شماره  به  حسین  فرزند  کوهستان  حاجبی  8-محدثه 

) ند ز فر (5 3 6 0 5 6 4 5 3 9
ملی  شماره  به  حسین  فرزند  کوهستان  حاجبی  9-مهدیه 

) ند ز فر (5 3 6 0 5 0 4 5 4 4
ملی  شماره  به  حسین  فرزند  کوهستان  حاجبی  10-محبوبه 

) ند ز فر (536 04 0452 1
ملی  شماره  به  حسین  فرزند  کوهستان  حاجبی  11-آسیه  

) ند ز فر (5 3 6 0 1 7 4 1 3 7
ملی  شماره  به  حسین  فرزند  کوهستان  حاجبی  12-مولود 

) ند ز فر (5 3 6 9 9 7 6 7 8 3
13-مهدیم سهرابی فرزند محمد دوست  به شماره ملی 3160760804)همسر 

متوفی رضا  (
14-معصومه بادبان  فرزند --- به شماره ملی 3390374210)همسر رضا (

شوراحل اختلاف –بخش جازموریان –م الف :504
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کتاب بدن هرگز دروغ نمی‌گوید
با عنوان انگلیسی The Body Never Lies و نیز با عنوان 
فرعی اثرات پایدار تربیت خشن اثری از آلیس میلر نویسنده 
سوئیسی است که در آن به بررسی رنج‌های ما در کودکی و 
طبیعتاً اثرات آن به هنگام بزرگ شدن می‌پردازد. ممکن است در 
مواجهه با این کتاب احساسات متفاوتی داشته باشیم اما در هر 
صورت مباحث مطرح شده توسط میلر شایسته توجه هستند.
آلیس میلر، روانکاو و نویسنده سوئیسی متولد لهستان، کتاب‌های 
زیادی درباره علل و نتایج کودک‌آزاری و خشونت علیه کودکان 
نوشته است. او با نظریه‌های سنتی روان‌کاوی مخالف است و 
اعتقاد دارد تنبیه بدنی و دیگر روش‌های تحقیرآمیز تربیت 
کودک، آسیب جدی به مغز کودک وارد می‌کند. میلر چند 
اثر هم درباره خشونت‌ها و دوران کودکی دیکاتورهای بی‌رحم 
نوشته است.پشت جلد کتاب بدن هرگز دروغ نمی‌گوید چنین 
آمده است:آلیس میلر، روانشناسی که شهرت جهانی دارد با 
تحلیل تجارب بیمارانش و سرگذشت شخصیت‌های سرشناس 
مثل ویرجینیا وولف و فرانتس کافکا و مارسل پروست، نشان 
می‌دهد چطور تحقیر و سرخوردگی و خشم فروخورده در دوران 
کودکی، خود را در بزرگسالی بروز می‌دهد؛ با بیماری‌هایی مانند 
سرطان، سکته و دیگر ناخوشی‌ها.کتاب دلهره‌های کودکی اثر 
پرفروش آلیس میلر درباره آسیب‌های روانی دوران کودکی، 
برای این نویسنده شهرتی جهانی به ارمغان آورد و او را به یکی 
از پیشروان عرصه روانشناسی کودک بدل کرد.آلیس میلر خود 
می‌گوید موضوع اصلی همه کتاب‌هایش بررسی اثراتی است 
که در نتیجه انکار رنج‌های دوران کودکی در ما باقی می‌ماند. و 
در هر کدام از کتاب‌هایش به جنبه خاصی از این تاثیرات اشاره 
می‌کند. در این کتاب نیز به بررسی تاثیراتی می‌پردازد که انکار 
هیجانات قوی و واقعی روی بدن ما می‌گذارد. میلر در این مورد در 
پیشگفتار کتابش می‌نویسد:طبق دانش و تجربه شخصی من از 
روان‌درمانی، و نیز روایت‌هایی که از افراد زیادی شنیده‌ام، افرادی 
که در کودکی آزار دیده‌اند تنها زمانی می‌توانند فرمان چهارم از ده 
فرمان* را انجام دهند که از احساسات واقعی خود فاصله بگیرند و 

آن‌ها را به‌شدت سرکوب کنند.

فیلم  پیرمرد و دریا 
بهتره به چیزهایی که ندارم فکر نکنم، بهتره به چیزهایی که دارم فکر کنم، 

من یه عالمه امید دارم

دیالوگ
سونامی 

 فیلمی به کارگردانی میلاد صدرعاملی، نویسندگی میاد صدرعاملی و علی 
اصغری و تهیهکنندگی علی سرتیپی محصول سال ۱۳۹۷ ایران است.

فیلم
اسطوخودوس /دارای مزاجی گرم و خشک دارد و مصلح آن سکنجبین می باشد. 
در خواص مفرح، تقویت کننده بدن، قلب، مغز، احشا و اقوای ظاهری و باطنی بدن، 
بازکننده گرفتگی های عروقی و مسهل بلغم و سودا به خصوص سودای مغز است.

عطارباشی

گویند بخواب تا به خوابش بینی
ای بیخبران چه جای خواب است مرا

ابوسعید 

عکس: محمد خضری مقدم
پوشش۴۷درصدی بیمه تامین اجتماعی 

دراستان کرمان

مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمان گفت: ضریب پشتیبانی بیمه تامین اجتماعی در 
این استان ۵.۳ درصد و در کشور ۴.۶ درصد است یعنی به ازای هر پنج نفر پرداختی یک 
نفر از تامین اجتماعی مستمر بگیر داریم.علی حسینی محمدآبادی روز شنبه در گفت‌ 
و گو با خبرنگار ایرنا افزود: سازمان تامین اجتماعی به منظور توسعه و تامین؛ تعهدات 
متعدد و متنوعی را به جامعه هدف و افراد تحت پوشش ارائه می‌دهد. وی تصریح کرد: 
کسانی که در مقابل دریافت مزد و حقوق در هر محیطی شاغل باشند، مشمول قانون 
تامین اجتماعی می‌شوند و می‌توانند از تعهدات کوتاه مدت و بلند مدت این سازمان 
استفاده کنند.مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمان با اشاره به اینکه تعهدات کوتاه 
مدت شامل غرامت دستمزد ایام بیماری، غرامت دستمزد حوادث ناشی از کار، هزینه 
ایام بارداری، کفن و دفن و کمک هزینه ازدواج است گفت: تعهدات بلند مدت شامل انواع 
مستمری های بازنشستگی، از کار افتادگی و فوت می‌شود و در زمان ناتوانی و کهنسالی 
و در زمان بی‌سرپرستی خانواده‌ها پرداخت می‌شود. حسینی محمدآبادی با بیان اینکه 
یک میلیون و ۵۰۰نفر حدود ۴۷درصد جمعیت استان کرمان تحت پوشش‌ بیمه تامین 
۳۴۱‪ اجتماعی تصریح کرد: ۵۲ هزار کارگاه فعال در سطح استان وجود دارد که بالغ بر 
هزار بیمه شده اصلی در این کارگاه‌ها مشغول به کار هستند. وی گفت: ۱۴۸ هزار نفر 
بیمه‌شده توافقی تحت عنوان مشاغل آزاد و اختیاری، رانندگان، کارگران ساختمانی وزنان 
خانه‌دار از خدمات تامین اجتماعی استان کرمان بهره می‌گیرند. مدیرکل تامین اجتماعی 
استان کرمان از وجود ۱۲۲هزار مستمربگیر در استان خبر داد و افزود: این تعداد شامل 
۵۸ هزار نفر بازنشسته، چهار هزار نفر از کار افتاده و ۵۹ هزار و۵۰۰ نفر مستمری بازمانده 
بی‌سرپرست هستند.حسینی محمدآبادی با بیان اینکه در استان کرمان ماهیانه بالغ 
بر ۳۰۰ میلیارد تومان به انواع مستمری بگیران و تعهدات کوتاه مدت بیمه‌شدگان 
پرداخت می‌شود خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه سازمان تامین اجتماعی یک سازمان 
عمومی غیردولتی است و منابع آن باید از محل حق بیمه‌ها تامین شوند و انتظاری که از 
کارفرمایان و بیمه‌شدگان توافقی داریم حق بیمه‌های خود را در موعد مقرر پرداخت کنند 

تا این سازمان به موقع بتواند به تعهدات قانونی خود عمل کند. 
۴۳۰۰نفر مقرری بگیر بیمه بیکاری در استان کرمان

‪ وی با بیان اینکه در حال حاضر چهارهزار و ۳۰۰ نفر مقرری بگیر بیمه بیکاری در سطح 
استان از تامین اجتماعی هستند تصریح کرد: مبالغ پرداختی بابت بیمه بیکاری به بیمه 
شدگان ماهیانه بیش از ۹ میلیارد تومان بوده است.مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمان 
با بیان اینکه بیمه بیکاری ناشی از کرونا با هماهنگی شعب تامین اجتماعی و ادارات کار 
انجام می‌شود خاطرنشان کرد: کارفرمایان در استان کرمان حدود یکهزار میلیارد تومان به 
به تامین اجتماعی بدهکار هستند و به منظور سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی و بهبود 
فضای کسب و کار و حمایت از واحدهای تولیدی، صنعتی و صنایع و معادن استان آمادگی 
برای تقسیط بدهی را برای کارفرمایان براساس قانون را داریم. حسینی محمدآبادی با 
بیان اینکه در حال حاضر تامین اجتماعی استان کرمان متشکل از ۲۶ شعبه اجرایی، ۱۷ 
۷۱۰‪ شعبه اقماری و ۱۳ واحد کارگزاری و کارمند در سطح استان مشغول ارائه خدمت به 
جمعیت تحت پوشش است بیان داشت: شعب اقماری در راستای تکریم ارباب رجوع و در 
جهت سهولت دسترسی مخاطبان سازمان در اقصی نقاط استان و همچنین کاهش هزینه 
ارائه خدمات از طریق عدم ایجاد شعبه به روش سنتی و با استفاده از امکانات سخت افزاری 
و نرم افزاری و تکنولوژی ارتباطی ایجاد شده است. .وی ادامه داد: واحدهای کارگزاری 
نیز با هدف تقلیل حجم ارباب رجوع در شعب و تسریع و تسهیل امور بیمه‌شدگان و 
کارفرمایان و افزایش رضایتمندی در بین مخاطبان و جلوگیری از گسترش واحدهای 
اجرایی با واگذاری بخشی از امور جاری به کارگزاری ها به عنوان نمایندگان سازمان و 
سپردن برخی از امور بیمه‌ای به افراد واجد شرایط و با تجربه ایجاد شده است. مدیرکل 
تامین اجتماعی استان کرمان تصریح کرد: ضریب پشتیبانی بیمه در استان کرمان ۵.۳ 
درصد و در کشور ۴.۶ درصد است یعنی به ازای هر پنج نفر پرداختی یک نفر از تامین 
اجتماعی مستمر بگیر داریم و ضریب پشتیبانی از اهمیت بالایی برخودار است و سازمان 
توانسته راهکارهای جدیدی ارائه دهد و همه از تعهدات تامین اجتماعی استفاده کنند. 
حسینی محمدآبادی تاکید کرد: همه افرادی که به نوعی تحت پوشش سازمان تامین 
اجتماعی نیستند و دارای حرفه و شغل خاصی هستند می‌توانند به شعب و واحدهای 
تامین اجتماعی مراجعه کنند و از بیمه‌های توافقی استفاده کنند و کسب و کارهای 
مجازی هم می توانند از مزایای بیمه تامین اجتماعی را دارند. وی گفت: ماهیانه بیش از 
۶۰هزار جلد دفتر بیمه‌ای برای بیمه شدگان صادر و بیش از ۱۰۰هزار جلد تمدید دفترچه 
انجام می‌گیرد که این خدمات در حال حاضر به صورت غیرحضوری انجام می‌شود که این 
مهم از رفت و آمدهای بیمه‌شدگان به شعب جلوگیری می‌کند. مدیرکل تامین اجتماعی 
استان کرمان یادآور ‌شد: ۹۵ درصد از کارفرمایان و. ۸۰درصد از بیمه شدگان توافقی 

لیست بیمه‌های خود را به صورت غیرحضوری دریافت می‌کنند

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

روستای دوساری جیرفت
روستای زیبا دوساری در فاصله 5 کیلومتری 

ضلع شرقی جاده جیرفت به کهنوج ، قرار 
گرفته است. این روستا دارای آبشارهای زیبایی است که جذابیت خاصی به 

این روستا بخشیده است.

سُفالگری
ساختن ظروف با گل است و به ظرف 

ساخته شده از این طریق سفال می‌گویند. از 
مشهورترین سفالینه‌ها می‌توان به کوزه و پیاله سفالین اشاره کرد.

در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن 
به  خطر تغییر اقلیم که استان را 

تهدید می کرد، پرداخت.

جاذبه

صنایع

سال‌گشت

  EBSفیلم »واکس چی« به کارگردانی کامران حیدری جایزه ویژه فستیوال
khabaronlinee کره جنوبی را از آن خود کرد.از صفحه

راه های مقابله با تنگی نفس
isna.info از صفحه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

آوای محلی           

مثِ وختَی کِه اجل رو جِسَدُم جاری زه

یهَتَر ایَ دور، غَریبَی جِسَدُم باری زه

چًشونهِ شِمر که اسِتالکََر ایَ مرگِ جَوون

رویِ تهگاهِ دلم نشِتَرو رگباری زه

کاسِموم گو تو نرََه شهر غریبن رودُم

زینبت مشک .بدَوشَر..گپِ یوَاری زه

بسکه آه و غَم و دِخ بودِه ردیفِ غزلمُ

دوهلِ غرصَه مًثِ.هَیشونهِ روباری زه

مرگِ هفتاد دوتا یار غریبَر دایه

کافَرِ درد رسی و گپِ دلباری زه

سُرُون خُشکِ زمین شَهتِرَکَر داگِ لوُار.

مشک ای سُهتِ نفس.دادِ علمداری زه

تیر خوردَر علم و دستِ علمدار دو جا

زینب ای داغِ براری بخَُدا جاری زه

شاعر : جهان فیروزی

   	     در توییتر چه می‌گویند؟

طرح انتقال آب خلیج فارس به صنایع یزد و کرمان 
اجرا می شود.

حفظ یوز ایرانی، اولویت نخست سازمان حفاظت 
محیط زیست

پایان شهریورماه، آخرین مهلت معرفی مشمولان فارغ 
التحصیل دیپلم ۹۸


